
北海道開発局 営繕部

工事名称 札幌第4地方合同庁舎新営23電気設備工事

工事場所 札幌市中央区

工期 令和6年1月31日から令和8年2月27日まで

工事概要

１．工事場所  札幌市中央区北2条西19丁目7番外

２．建物概要
建物名称  構造           階数      建築基準法による   消防施行令      備考

延べ面積(㎡)       別表第一の区分
庁舎      鉄骨鉄筋       地上9階   13,452.57           15項           新築

ｺﾝｸﾘｰﾄ造              
一部鉄骨造

車庫      鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造   平屋建    610.48              13項（イ）     既存
一部木造

車庫2     鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造   地上2階   595.35              13項（イ）     既存

札幌開発  鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造   地上6階   11,731.60           15項           既存
建設部                   地下1階

３．工事種目
庁舎      車庫      車庫2     札幌開発  屋外

建設部
電灯設備                新設一式            改設一式  撤去一式  
動力設備                新設一式            改設一式  撤去一式
電熱設備                新設一式  改設一式
雷保護設備              新設一式
受変電設備              新設一式
電力貯蔵設備            新設一式
発電設備                新設一式
構内情報通信網設備      新設一式                      撤去一式
構内交換設備            新設一式                      撤去一式
情報表示設備            新設一式                      撤去一式
映像・音響設備          新設一式
拡声設備                新設一式
誘導支援設備            新設一式
テレビ共同受信設備      新設一式
監視カメラ設備          新設一式
駐車場管制設備          新設一式
防犯・入退室管理設備    新設一式
火災報知設備            新設一式            改設一式  撤去一式
構内配電線路                                                    改設一式
構内通信線路                                                    改設一式

４．指定部分
無



北海道開発局 営繕部

工事費内訳 1

名 称 数 量 単位 金 額 備 考

直接工事費

電気設備工事

1 781,385,004

式

計

781,385,004

共通費

共通仮設費

1 33,920,085

式

現場管理費

1 123,868,276

式

一般管理費等

1 85,826,635

式

計

243,614,996

工事価格

1 1,025,000,000

式

消費税等相当額

1 102,500,000 消費税率 10 ％

式

工事費

1 1,127,500,000

式



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 種目別内訳 2

名 称 数 量 単位 金 額 備 考

庁舎

1 756,965,740

式

車庫

1 662,880

式

車庫2

1 1,769,400

式

札幌開発建設部

1 185,750

式

屋外

1 21,801,234

式

計

781,385,004



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 科目別内訳 3

庁舎

名 称 数 量 単位 金 額 備 考

電灯設備

1 189,050,350

式

動力設備

1 74,566,610

式

電熱設備

1 3,137,120

式

雷保護設備

1 1,942,680

式

受変電設備

1 167,814,130

式

電力貯蔵設備

1 8,110,900

式

発電設備

1 207,686,670

式

構内情報通信網設備

1 1,531,390

式

構内交換設備

1 33,759,100

式

情報表示設備

1 3,612,010

式

映像音響設備

1 8,060

式

拡声設備

1 9,857,020

式

誘導支援設備

1 2,409,880

式

ﾃﾚﾋﾞ共同受信設備

1 15,863,380

式

監視ｶﾒﾗ設備

1 92,740

式

駐車場管制設備

1 1,940,800

式

防犯･入退室管理設備

1 416,000

式

火災報知設備

1 35,166,900

式

計

756,965,740



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 中科目別内訳 4

庁舎

科 目 名 称 中 科 目 名 称 数 量 単位 金 額 備 考

電灯設備 電灯幹線

1 47,776,560

式

電灯設備 電灯分岐

1 43,528,620

式

電灯設備 ｺﾝｾﾝﾄ分岐

1 79,645,900

式

電灯設備 非常照明･誘導灯

1 18,099,270

式

計

189,050,350

動力設備 動力幹線

1 17,540,410

式

動力設備 動力分岐

1 57,026,200

式

計

74,566,610

電熱設備

1 3,137,120

式

計

3,137,120

雷保護設備

1 1,942,680

式

計

1,942,680

受変電設備

1 167,814,130

式

計

167,814,130

電力貯蔵設備 直流電源

1 8,110,900

式

計

8,110,900

発電設備 自家発電(原動機)

1 196,648,580

式

発電設備 太陽光発電

1 11,038,090

式

計

207,686,670

構内情報通信網設備

1 1,148,500

式



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 中科目別内訳 5

庁舎

科 目 名 称 中 科 目 名 称 数 量 単位 金 額 備 考

構内情報通信網設備 防災情報共有ｼｽﾃﾑ

1 382,890

式

計

1,531,390

構内交換設備

1 33,617,080

式

構内交換設備 衛星携帯電話

1 142,020

式

計

33,759,100

情報表示設備 時刻表示

1 3,612,010

式

計

3,612,010

映像音響設備 3階(農)会議室

1 8,060

式

計

8,060

拡声設備

1 9,857,020

式

計

9,857,020

誘導支援設備 ｲﾝﾀｰﾎﾝ

1 1,483,910

式

誘導支援設備 ﾄｲﾚ等呼出

1 925,970

式

計

2,409,880

ﾃﾚﾋﾞ共同受信設備

1 15,863,380

式

計

15,863,380

監視ｶﾒﾗ設備

1 92,740

式

計

92,740

駐車場管制設備

1 1,940,800

式

計

1,940,800



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 中科目別内訳 6

庁舎

科 目 名 称 中 科 目 名 称 数 量 単位 金 額 備 考

防犯･入退室管理設備 防犯

1 355,820

式

防犯･入退室管理設備 入退室管理

1 60,180

式

計

416,000

火災報知設備 自動火災報知

1 31,451,480

式

火災報知設備 自動閉鎖

1 3,204,170

式

火災報知設備 ｶﾞｽ漏れ火災警報

1 511,250

式

計

35,166,900



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 細目別内訳 7

庁舎 電灯設備 電灯幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

接地端子盤

1 1,170,000 1,170,000
面

防水鋳鉄管

1 670,180
式

電線

1 2,138,240
式

ｹｰﾌﾞﾙ

1 25,950,870
式

電線管

1 679,350
式

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸ

1 13,288,960
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 16,000
式

防火区画貫通処理

等 1 3,862,960
式

計

47,776,560



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 細目別内訳 8

庁舎 電灯設備 電灯分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

照明制御盤

1 3,910,000 3,910,000
面

熱線式自動ｽｲｯﾁ( 1P×1 ｾﾝｻｰ別置型 切替ｽｲｯﾁ付

新金属) 35 4,030 141,050
個

照明制御器 DS 1 -A

(ｾﾝｻ) 272 13,700 3,726,400
個

照明制御器 DS 1 -N

(ｾﾝｻ) 33 15,300 504,900
個

照明制御器 DS 1 -N

(ｾﾝｻ) 線ぴ取付 2 15,300 30,600
個

照明制御器 DS 1 -N

(ｾﾝｻ) 子機 63 15,300 963,900
個

熱線式自動ｽｲｯﾁ用 100V 3A

ｾﾝｻ 親機 57 12,600 718,200
個

熱線式自動ｽｲｯﾁ用 DC 12V -

ｾﾝｻ 子機 228 10,300 2,348,400
個

熱線式自動ｽｲｯﾁ用 熱線式自動ｽｲｯﾁ用ｾﾝｻ 設定リモコン

ｾﾝｻ 設定リモコン 1 18,200 18,200
個

配線器具

1 2,645,340
式

防水鋳鉄管

1 137,400
式

電線

1 1,174,380
式

ｹｰﾌﾞﾙ

1 12,608,940
式

電線管

1 6,620,650
式

金属線ぴ

1 2,411,240
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 2,497,140
式

防火区画貫通処理

等 1 151,880
式

施工費

1 2,920,000
式

計

43,528,620



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 細目別内訳 9

庁舎 電灯設備 ｺﾝｾﾝﾄ分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

OA盤 OA-2-1

1 2,420,000 2,420,000
面

OA盤 OA-2-2

1 2,770,000 2,770,000
面

OA盤 OA-3-1

1 2,580,000 2,580,000
面

OA盤 OA-3-2

1 2,600,000 2,600,000
面

OA盤 OA-4-1

1 2,480,000 2,480,000
面

OA盤 OA-4-2

1 2,740,000 2,740,000
面

OA盤 OA-5-1

1 2,460,000 2,460,000
面

OA盤 OA-5-2

1 2,370,000 2,370,000
面

OA盤 OA-6-1

1 2,370,000 2,370,000
面

OA盤 OA-6-2

1 2,180,000 2,180,000
面

OA盤 OA-6-3

1 2,540,000 2,540,000
面

OA盤 OA-6-4

1 2,420,000 2,420,000
面

OA盤 OA-7-1

1 2,300,000 2,300,000
面

OA盤 OA-7-2

1 3,270,000 3,270,000
面

OA盤 OA-8-1

1 2,560,000 2,560,000
面

OA盤 OA-8-2

1 2,500,000 2,500,000
面

OA盤 OA-8-3

1 2,420,000 2,420,000
面

配線器具

1 3,292,860
式

二重床用配線器具

1 5,562,230
式

防水鋳鉄管

1 42,800
式



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 細目別内訳 10

庁舎 電灯設備 ｺﾝｾﾝﾄ分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

電線

1 1,357,490
式

ｹｰﾌﾞﾙ

1 12,149,850
式

電線管

1 7,521,970
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 1,969,360
式

防火区画貫通処理

等 1 91,340
式

施工費

1 4,678,000
式

計

79,645,900



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 細目別内訳 11

庁舎 電灯設備 非常照明･誘導灯

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

非常用 K0-LRS11-D10

LED照明器具 464 24,100 11,182,400
個

非常用 SP-H1

LED照明器具 14 27,300 382,200
個

非常用 SP-H1

LED照明器具 14 26,400 369,600

(線ぴ取付) 個

非常用 SP-H2

LED照明器具 1 55,300 55,300
個

非常用 LDS2-SK1-LBF11 - LN

LED照明器具 33 58,900 1,943,700
個

誘導灯 SH1-FBC 20 - - C -

11 20,500 225,500
個

誘導灯 SH1-FBC 20 - - BL -

2 28,300 56,600
個

誘導灯 ST1-FRF 22 P - C -

7 20,200 141,400
個

誘導灯 ST1-FRF 23 P - C -

7 21,900 153,300
個

ｹｰﾌﾞﾙ

1 2,178,010
式

電線管

1 761,870
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 247,560
式

防火区画貫通処理

等 1 60,510
式

施工費

1 341,320
式

計

18,099,270



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 細目別内訳 12

庁舎 動力設備 動力幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

電線

1 106,660
式

ｹｰﾌﾞﾙ

1 16,041,160
式

電線管

1 1,167,840
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 179,000
式

防火区画貫通処理

等 1 45,750
式

計

17,540,410



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 細目別内訳 13

庁舎 動力設備 動力分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

動力制御盤 P-1-1

1 1,940,000 1,940,000
面

動力制御盤 P-1-2

1 2,250,000 2,250,000
面

動力制御盤 P-1-3

1 1,450,000 1,450,000
面

動力制御盤 P-2-1

1 949,000 949,000
面

動力制御盤 P-3-1

1 971,000 971,000
面

動力制御盤 P-4-1

1 971,000 971,000
面

動力制御盤 P-5-1

1 971,000 971,000
面

動力制御盤 P-6-1

1 971,000 971,000
面

動力制御盤 P-7-1

1 971,000 971,000
面

動力制御盤 P-8-1

1 971,000 971,000
面

動力制御盤 P-9-1

1 5,770,000 5,770,000
面

動力制御盤 P-9-2

1 4,190,000 4,190,000
面

動力制御盤 P-9-3

1 4,030,000 4,030,000
面

動力制御盤 P-9-4

1 14,800,000 14,800,000
面

動力制御盤 P-9-5

1 2,100,000 2,100,000
面

開閉器箱 露出形 MCCB 3P 30AF

(鋼板製) ﾄﾘｯﾌﾟ無 7 27,600 193,200
個

開閉器箱 露出形 MCCB 3P 100AF

(鋼板製) ﾄﾘｯﾌﾟ無 4 43,600 174,400
個

手元開閉器(防水) MCCB3P50AF/NT×2

1 190,000 190,000
個

手元開閉器(防水) MCCB3P400AF/NT×1

1 392,000 392,000
個

手元開閉器(防水) MCCB3P225AF/NT×2

1 435,000 435,000
個



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 細目別内訳 14

庁舎 動力設備 動力分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

電動機等接続

1 329,550
式

配線器具

1 139,090
式

電線

1 542,640
式

ｹｰﾌﾞﾙ

1 3,546,690
式

電線管

1 2,912,350
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 1,727,160
式

防火区画貫通処理

等 1 33,820
式

施工費

1 3,105,300
式

計

57,026,200



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 細目別内訳 15

庁舎 電熱設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

融雪制御盤 庁舎

1 1,150,000 1,150,000
面

外気温度ｾﾝｻｰ

1 20,800 20,800
個

発熱線等

1 202,300
式

防水鋳鉄管

1 85,600
式

電線

1 102,510
式

ｹｰﾌﾞﾙ

1 1,006,130
式

電線管

1 356,140
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 59,280
式

防火区画貫通処理

等 1 27,360
式

施工費

1 127,000
式

計

3,137,120



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 細目別内訳 16

庁舎 雷保護設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

避雷針(自立形) LR-1 5m

4 164,000 656,000
基

試験用接続端子箱 TB-AF 1A

1 49,000 49,000
個

受雷部(導線)

1 128,800
式

接続金物

1 955,480
式

保護管

1 28,560
式

電線

1 13,860
式

接地工事

1 110,980
式

計

1,942,680



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 細目別内訳 17

庁舎 受変電設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

本線計器盤

1 1,550,000 1,550,000
面

本線高圧受電盤

1 5,810,000 5,810,000
面

予備電源線計器盤

1 1,550,000 1,550,000
面

予備電源線高圧受

電盤 1 5,600,000 5,600,000
面

高圧き電盤 No.1

1 3,000,000 3,000,000
面

高圧き電盤 No.2

1 5,550,000 5,550,000
面

高圧き電盤 No.3

1 2,630,000 2,630,000
面

高圧き電盤 No.4

1 2,480,000 2,480,000
面

高圧き電盤 No.5

1 5,550,000 5,550,000
面

高圧き電盤 No.6

1 2,920,000 2,920,000
面

高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No.

1 1 2,630,000 2,630,000
面

高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No.

2 1 2,630,000 2,630,000
面

高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No.

3 1 2,630,000 2,630,000
面

高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No.

4 1 2,630,000 2,630,000
面

一般電灯盤 No.1

1 12,300,000 12,300,000
面

一般電灯盤 No.2

1 12,500,000 12,500,000
面

一般電灯盤 No.3

1 16,600,000 16,600,000
面

一般動力盤

1 19,600,000 19,600,000
面

非常動力盤

1 17,500,000 17,500,000
面

非常電灯盤

1 30,200,000 30,200,000
面



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 細目別内訳 18

庁舎 受変電設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

防水鋳鉄管

1 395,200
式

ｹｰﾌﾞﾙ

1 2,384,550
式

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸ

1 2,893,680
式

防火区画貫通処理

等 1 170,400
式

搬入費

1 1,592,300
式

施工費

1 4,518,000
式

計

167,814,130
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庁舎 電力貯蔵設備 直流電源

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

直流電源装置 ｷｭｰﾋﾞｸﾙ式･MSE(長寿命型)50Ah･54ｾﾙ

1 7,950,000 7,950,000
面

搬入費

1 45,900
式

施工費

1 115,000
式

計

8,110,900
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庁舎 発電設備 自家発電(原動機)

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

非常用発電機 3φ3W 625kVA

原動機、共通台板含む 1 72,000,000
式

発電機盤 自動始動発電機盤

1 6,050,000 6,050,000
面

発電機盤 ﾌｨｰﾀﾞｰ盤

1 7,150,000 7,150,000
面

発電機盤 直流電源盤

1 3,850,000 3,850,000
面

主燃料槽 TO-12

危険物表示看板を含む 1 6,620,000 6,620,000
基

燃料小出槽 TOSG-500

1 1,320,000 1,320,000
基

給油ﾎﾞｯｸｽ SUS

1 660,000 660,000
台

燃料移送ﾎﾟﾝﾌﾟ 0.75kW

2 880,000 1,760,000
台

燃料返油ﾎﾟﾝﾌﾟ 1.5kW

1 275,000 275,000
台

給気ﾀﾞｸﾄ工事

1 3,850,000
式

排気ﾀﾞｸﾄ工事

1 4,400,000
式

燃料配管工事

1 10,300,000
式

排気配管工事

1 10,300,000
式

機器間ｹｰﾌﾞﾙ工事

1 18,300,000
式

電線

1 7,280
式

ｹｰﾌﾞﾙ

1 1,614,710
式

電線管

1 2,369,710
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 61,880
式

搬入費

1 10,100,000
式

据付費

1 14,700,000
式
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庁舎 発電設備 自家発電(原動機)

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

試験調整費

1 7,150,000
式

諸経費

1 13,810,000
式

計

196,648,580
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庁舎 発電設備 太陽光発電

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

太陽電池

1 2,490,000
式

架台

1 2,390,000
式

ﾊﾟﾜｰｺﾝﾃﾞｨｼｮﾅ 10kW 停電時自立運転可能

1 545,000 545,000
台

表示装置 液晶ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ 40形

1 81,200 81,200
台

ﾃﾞｰﾀ計測装置

1 552,000 552,000
台

接続箱

1 221,000
式

変換器箱

1 312,000
式

計測機器

1 168,700
式

災害時用太陽光発

電自立ｺﾝｾﾝﾄ盤 2 139,000 278,000
面

機器間ｹｰﾌﾞﾙ工事

1 630,000
式

電線

1 55,110
式

ｹｰﾌﾞﾙ

1 375,370
式

電線管

1 337,910
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 98,800
式

搬入費

1 210,000
式

据付費

1 1,130,000
式

試験調整費

1 441,000
式

諸経費

1 722,000
式

計

11,038,090
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庁舎 構内情報通信網設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

情報用ｱｳﾄﾚｯﾄ

1 60,590
式

電線

1 117,920
式

電線管

1 724,830
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 245,160
式

計

1,148,500
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庁舎 構内情報通信網設備 防災情報共有ｼｽﾃﾑ

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

配線器具

1 830
式

防水鋳鉄管

1 33,410
式

電線

1 5,710
式

電線管

1 50,610
式

金属ﾀﾞｸﾄ･ﾄﾗﾌ

1 85,500
式

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸ

1 200,950
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 5,880
式

計

382,890
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庁舎 構内交換設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

端子盤 T-1-1

1 328,000 328,000
面

端子盤 T-1-2

1 271,000 271,000
面

端子盤 T-2-1

1 321,000 321,000
面

端子盤 T-2-2

1 186,000 186,000
面

端子盤 T-3-1

1 229,000 229,000
面

端子盤 T-3-2

1 182,000 182,000
面

端子盤 T-4-1

1 229,000 229,000
面

端子盤 T-4-2

1 182,000 182,000
面

端子盤 T-5-1

1 225,000 225,000
面

端子盤 T-5-2

1 178,000 178,000
面

端子盤 T-6-1

1 225,000 225,000
面

端子盤 T-6-2

1 177,000 177,000
面

端子盤 T-7-1

1 229,000 229,000
面

端子盤 T-7-2

1 173,000 173,000
面

端子盤 T-8-1

1 216,000 216,000
面

端子盤 T-8-2

1 216,000 216,000
面

端子盤 T-9-1

1 117,000 117,000
面

端子盤 T-9-2

1 117,000 117,000
面

本配線盤 MDF

1 1,070,000 1,070,000
面

入居官署専用端子 NT-1-1

盤 1 146,000 146,000
面
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庁舎 構内交換設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

入居官署専用端子 NT-2-1

盤 1 146,000 146,000
面

入居官署専用端子 NT-2-2

盤 1 146,000 146,000
面

入居官署専用端子 NT-3-1

盤 1 146,000 146,000
面

入居官署専用端子 NT-3-2

盤 1 146,000 146,000
面

入居官署専用端子 NT-3-3

盤 1 76,600 76,600
面

入居官署専用端子 NT-4-1

盤 1 146,000 146,000
面

入居官署専用端子 NT-4-2

盤 1 146,000 146,000
面

入居官署専用端子 NT-5-1

盤 1 146,000 146,000
面

入居官署専用端子 UT-5-1

盤 1 146,000 146,000
面

入居官署専用端子 UT-6-1

盤 1 146,000 146,000
面

入居官署専用端子 UT-6-2

盤 1 146,000 146,000
面

入居官署専用端子 UT-7-1

盤 1 146,000 146,000
面

入居官署専用端子 UT-7-2

盤 1 146,000 146,000
面

入居官署専用端子 UT-7-3

盤 1 76,600 76,600
面

入居官署専用端子 UT-8-1

盤 1 146,000 146,000
面

入居官署専用端子 UT-8-2

盤 1 146,000 146,000
面

接地端子箱 TB-CT 3A

1 79,100 79,100
個

電話用ｱｳﾄﾚｯﾄ

1 1,841,990
式

防水鋳鉄管

1 744,410
式

電線

1 307,660
式
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庁舎 構内交換設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 5,814,100
式

電線管

1 1,010,300
式

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸ

1 15,031,760
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 169,320
式

防火区画貫通処理

等 1 1,404,240
式

計

33,617,080
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庁舎 構内交換設備 衛星携帯電話

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

電線

1 7,090
式

電線管

1 45,090
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 79,960
式

防火区画貫通処理

等 1 9,880
式

計

142,020
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庁舎 情報表示設備 時刻表示

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

親時計 CR8-P8M

1 684,000 684,000
個

ｱﾅﾛｸﾞ子時計 SWR30 Gp B2

123 10,200 1,254,600
個

ｱﾅﾛｸﾞ子時計 SEA34 N J2

4 26,200 104,800
個

ｹｰﾌﾞﾙ

1 1,046,170
式

電線管

1 273,520
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 248,920
式

計

3,612,010
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庁舎 映像音響設備 3階(農)会議室

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

電線管

1 6,400
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 1,660
式

計

8,060
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庁舎 拡声設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

業務放送架 360W･30回線+一斉

1 1,690,000 1,690,000
架

ﾘﾓｺﾝﾏｲｸ 20ﾌﾞﾛｯｸ･一斉/個別(ﾃﾝｷｰ)

2 202,000 404,000
個

ｽﾋﾟｰｶ SC6Hi-1(3) V0

89 12,400 1,103,600
個

ｽﾋﾟｰｶ SC6Hi-1(3) V3

100 13,500 1,350,000
個

天井露出型ｽﾋﾟｰｶｰ

5 13,700 68,500
個

壁掛型ｽﾋﾟｰｶｰ

8 9,850 78,800
個

ｱｯﾃﾈｰﾀ 3W S(金属製)

79 4,150 327,850
個

防滴型天井ｽﾋﾟｰｶｰ

1 15,600 15,600
個

ｹｰﾌﾞﾙ

1 2,520,190
式

電線管

1 1,275,980
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 285,300
式

据付費

1 385,000
式

試験調整費

1 182,000
式

諸経費

1 170,200
式

計

9,857,020
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庁舎 誘導支援設備 ｲﾝﾀｰﾎﾝ

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

ｲﾝﾀｰﾎﾝ親機 受付用(電源ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ共)

1 92,300 92,300
個

ｲﾝﾀｰﾎﾝ親機 保守用

1 106,000 106,000
個

ｲﾝﾀｰﾎﾝ子機 受付用

4 25,500 102,000
個

ｲﾝﾀｰﾎﾝ子機 保守用

17 9,420 160,140
個

電気錠接続ｱﾀﾞﾌﾟﾀ

ｰ 1 9,920 9,920
個

ｹｰﾌﾞﾙ

1 481,690
式

電線管

1 470,040
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 53,440
式

防火区画貫通処理

等 1 8,380
式

計

1,483,910
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庁舎 誘導支援設備 ﾄｲﾚ等呼出

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

ﾄｲﾚ等呼出し表示 10窓用

器 1 206,000 206,000
面

呼出表示灯

1 51,930
式

呼出･復帰ﾎﾞﾀﾝ

1 176,220
式

ｹｰﾌﾞﾙ

1 281,900
式

電線管

1 150,160
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 59,760
式

計

925,970
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庁舎 ﾃﾚﾋﾞ共同受信設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

ﾃﾚﾋﾞｱﾝﾃﾅ AU-2 20素子(全帯域用)

1段目 1 129,000 129,000
組

SHAｱﾝﾃﾅ 900φ

1 204,000 204,000
組

ｱﾝﾃﾅﾏｽﾄ ANT-2 (STPG) -

2 132,000 264,000
基

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-1-1

1 228,000 228,000
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-1-2

1 228,000 228,000
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-2-1

1 206,000 206,000
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-2-2

1 228,000 228,000
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-3-1

1 228,000 228,000
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-3-2

1 228,000 228,000
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-4-1

1 228,000 228,000
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-4-2

1 228,000 228,000
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-5-1

1 228,000 228,000
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-5-2

1 228,000 228,000
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-6-1

1 228,000 228,000
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-6-2

1 228,000 228,000
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-7-1

1 228,000 228,000
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-7-2

1 228,000 228,000
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-8-1

1 206,000 206,000
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-8-2

1 228,000 228,000
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-9-1

1 228,000 228,000
個
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庁舎 ﾃﾚﾋﾞ共同受信設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

増幅器 一般 屋内

SH･UF-1 23 264,000 6,072,000
個

混合(分波)器 一般 屋内 SH-M

2 18,200 36,400
個

分岐器 一般 屋内 SH-C1

1 11,600 11,600
個

分岐器 一般 屋内 SH-C2

12 13,300 159,600
個

分岐器 一般 屋内 SH-C4

1 17,300 17,300
個

分配器 一般 屋内 SH-D2

1 11,100 11,100
個

分配器 一般 屋内 SH-D4

26 14,600 379,600
個

分配器 一般 屋内 SH-D6

3 19,300 57,900
個

FMｱﾝﾃﾅ 5素子 ｽﾃﾝﾚｽ製

1 98,400 98,400
本

ﾃﾚﾋﾞ端子

1 1,094,150
式

ｹｰﾌﾞﾙ

1 2,466,560
式

電線管

1 800,650
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 201,760
式

防火区画貫通処理

等 1 27,360
式

計

15,863,380
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庁舎 監視ｶﾒﾗ設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

防水鋳鉄管

1 42,800
式

電線管

1 49,940
式

計

92,740
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庁舎 駐車場管制設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

車両検知器 LD

1 608,000 608,000
個

出場注意灯 RL

1 360,000 360,000
個

ﾙｰﾌﾟｺｲﾙ LC1

1 40,000 40,000
組

ﾙｰﾌﾟｺｲﾙ LC2

1 40,000 40,000
組

電線

1 3,300
式

ｹｰﾌﾞﾙ

1 30,960
式

電線管

1 34,140
式

据付費

1 345,000
式

試験調整費

1 192,000
式

諸経費

1 287,400
式

計

1,940,800



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 細目別内訳 38

庁舎 防犯･入退室管理設備 防犯

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

電線

1 38,360
式

電線管

1 225,700
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 91,760
式

計

355,820
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庁舎 防犯･入退室管理設備 入退室管理

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

電線管

1 44,500
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 15,680
式

計

60,180
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庁舎 火災報知設備 自動火災報知

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

GR型受信機 自立型1020ｱﾄﾞﾚｽ

1 7,520,000 7,520,000
面

防災中継器盤 RS-1

1 956,000 956,000
面

防災中継器盤 RS-3

1 516,000 516,000
面

防災中継器盤 RS-5

1 516,000 516,000
面

防災中継器盤 RS-7

1 631,000 631,000
面

差動式ｽﾎﾟｯﾄ型感 2種露出型(自動試験)

知器 294 12,300 3,616,200
個

差動式ｽﾎﾟｯﾄ型感 2種露出型防水型(自動試験)

知器 24 15,200 364,800
個

光電ｱﾅﾛｸﾞ式ｽﾎﾟｯﾄ 1~3種ﾚﾍﾞﾙ露出型(自動試験･自動感

型感知器 度補正) 82 20,300 1,664,600
個

光電ｱﾅﾛｸﾞ式ｽﾎﾟｯﾄ 1~3種ﾚﾍﾞﾙ露出型･防排煙連動兼用(

型感知器 自動試験･自動感度補正) 31 20,300 629,300
個

光電ｱﾅﾛｸﾞ式ｽﾎﾟｯﾄ 1~3種ﾚﾍﾞﾙ露出型･壁付用点検ﾎﾞｯｸｽ

型感知器 付(自動試験･自動感度補正) 4 32,100 128,400
個

熱ｱﾅﾛｸﾞ式ｽﾎﾟｯﾄ型 特種45~80℃防水露出型(自動試験)

感知器 37 20,300 751,100
個

熱ｱﾅﾛｸﾞ式ｽﾎﾟｯﾄ型 特種45~80℃露出型(自動試験)

感知器 10 20,300 203,000
個

機器収容箱 電鈴･発信機収容(消火栓組込型)

17 25,800 438,600
個

機器収容箱 電鈴･発信機収容(消火栓組込型･連

送併設) 1 25,800 25,800
個

移報器(制御盤組 ﾎﾟﾝﾌﾟ始動用･表示灯用電源2A

込) 1 23,700 23,700
個

放水口格納箱 表示灯収容(表示灯のみ本工事)

6 4,640 27,840
個

ｹｰﾌﾞﾙ

1 3,106,270
式

電線管

1 1,639,920
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 522,950
式

施工費

1 7,732,000
式
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庁舎 火災報知設備 自動火災報知

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

立会検査

1 438,000
式

計

31,451,480
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庁舎 火災報知設備 自動閉鎖

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

光電ｱﾅﾛｸﾞ式ｽﾎﾟｯﾄ 1~3種ﾚﾍﾞﾙ露出型･防排煙連動用(自

型感知器 動試験･自動感度補正) 15 20,300 304,500
個

電磁ﾚﾘｰｽﾞ 防火戸用 ﾗｯﾁ式 埋 込

(自動閉鎖装置) 23 18,400 423,200
個

結線費

1 272,190
式

ｹｰﾌﾞﾙ

1 1,399,980
式

電線管

1 759,220
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 45,080
式

計

3,204,170
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庁舎 火災報知設備 ｶﾞｽ漏れ火災警報

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

ｶﾞｽ検知器 都市ｶﾞｽ用 24V

10 10,200 102,000
個

ｹｰﾌﾞﾙ

1 230,600
式

電線管

1 155,450
式

ﾎﾞｯｸｽ類

1 23,200
式

計

511,250
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車庫

名 称 数 量 単位 金 額 備 考

電熱設備

1 662,880

式

計

662,880
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車庫

科 目 名 称 中 科 目 名 称 数 量 単位 金 額 備 考

電熱設備

1 662,880

式

計

662,880
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車庫 電熱設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

融雪制御盤 車庫

1 563,000 563,000
面

防水鋳鉄管

1 24,000
式

電線

1 13,370
式

ｹｰﾌﾞﾙ

1 22,610
式

電線管

1 12,800
式

据付費

1 27,100
式

計

662,880
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車庫2

名 称 数 量 単位 金 額 備 考

電灯設備

1 1,166,860

式

動力設備

1 392,610

式

火災報知設備

1 209,930

式

計

1,769,400
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車庫2

科 目 名 称 中 科 目 名 称 数 量 単位 金 額 備 考

電灯設備 電灯幹線

1 1,166,860

式

計

1,166,860

動力設備 動力幹線

1 392,610

式

計

392,610

火災報知設備 自動火災報知

1 209,930

式

計

209,930
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車庫2 電灯設備 電灯幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

手元開閉器盤 MCCB3P400AF/NT

(仮設) 1 369,000 369,000
個

手元開閉器盤 MCCB3P400AF/NT

(撤去) 1 8,100 8,100
個

ｹｰﾌﾞﾙ

(仮設) 1 232,760
式

電線管

(仮設) 1 248,120
式

ﾎﾞｯｸｽ類

(仮設) 1 216,040
式

施工費

1 25,300
式

はつり工事

1 67,540
式

計

1,166,860



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 細目別内訳 50

車庫2 動力設備 動力幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

手元開閉器盤 MCCB3P100AF/NT

(仮設) 1 48,200 48,200
個

手元開閉器盤 MCCB3P100AF/NT

(撤去) 1 4,550 4,550
個

ｹｰﾌﾞﾙ

(仮設) 1 136,230
式

電線管

(仮設) 1 181,230
式

施工費

1 22,400
式

計

392,610
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車庫2 火災報知設備 自動火災報知

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

(仮設) 1 27,880
式

電線管

(仮設) 1 112,840
式

金属線ぴ

(仮設) 1 11,370
式

ﾎﾞｯｸｽ類

(仮設) 1 44,300
式

はつり工事

1 13,540
式

計

209,930



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 科目別内訳 52

札幌開発建設部

名 称 数 量 単位 金 額 備 考

電灯設備

1 67,950

式

動力設備

1 96,800

式

構内情報通信網設備

1 4,750

式

構内交換設備

1 7,500

式

情報表示設備

1 5,250

式

火災報知設備

1 3,500

式

計

185,750
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札幌開発建設部

科 目 名 称 中 科 目 名 称 数 量 単位 金 額 備 考

電灯設備 電灯幹線

1 67,950

式

計

67,950

動力設備 動力幹線

1 96,800

式

計

96,800

構内情報通信網設備

1 4,750

式

計

4,750

構内交換設備

1 7,500

式

計

7,500

情報表示設備 時刻表示

1 5,250

式

計

5,250

火災報知設備 自動火災報知

1 3,500

式

計

3,500



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 細目別内訳 54

札幌開発建設部 電灯設備 電灯幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

撤去

1 67,950
式

計

67,950
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札幌開発建設部 動力設備 動力幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

撤去

1 96,800
式

計

96,800
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札幌開発建設部 構内情報通信網設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

撤去

1 4,750
式

計

4,750
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札幌開発建設部 構内交換設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

撤去

1 7,500
式

計

7,500
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札幌開発建設部 情報表示設備 時刻表示

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

撤去

1 5,250
式

計

5,250
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札幌開発建設部 火災報知設備 自動火災報知

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

撤去

1 3,500
式

計

3,500
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屋外

名 称 数 量 単位 金 額 備 考

構内配電線路

1 19,840,905

式

構内通信線路

1 1,879,696

式

発生材処理

1 80,633

式

計

21,801,234
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屋外

科 目 名 称 中 科 目 名 称 数 量 単位 金 額 備 考

構内配電線路 電力引込み

1 12,914,222

式

構内配電線路 外灯

1 3,805,025

式

構内配電線路 電熱設備

1 3,121,658

式

計

19,840,905

構内通信線路 通信引込み

1 1,210,201

式

構内通信線路 通信

1 669,495

式

計

1,879,696

発生材処理 積込・運搬

1 72,401

式

発生材処理 処分

1 8,232

式

計

80,633
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屋外 構内配電線路 電力引込み

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

外部電源車接続盤

1 2,490,000 2,490,000
面

高圧引込用負荷 耐重塩じん仕様 ﾓｰﾙﾄﾞｺｰﾝ口出線

開閉器(PAS) VT内蔵･LA内蔵 方向性 鋼製 2 683,000 1,366,000
300A 台

ﾌﾞﾛｯｸﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ Ｈ 2-9 (R2K-60用)

8 192,000 1,536,000
基

鉄蓋(材料) R2K-60

8 40,200 321,600
枚

ｺﾝｸﾘｰﾄ柱 建柱車 本柱 CP-A 形 12 m

2 101,000 202,000
本

根枷 ｺﾝｸﾘｰﾄ製 (Uﾎﾞﾙﾄ付) 1.2 m

2 14,300 28,600
本

底板 ｺﾝｸﾘｰﾄ製 500φ×100

2 5,090 10,180
枚

装柱材

1 86,800
式

支線

1 137,120
式

保護管

1 965,950
式

保護管

(仮設) 1 269,240
式

地中線埋設標識

1 30,620
式

地中線埋設標識

(仮設) 1 16,952
式

電線

1 193,600
式

ｹｰﾌﾞﾙ

1 2,468,740
式

ｹｰﾌﾞﾙ

(仮設) 1 1,396,550
式

接地工事

1 100,670
式

運搬費

1 182,600
式

基礎

1 9,680
式

土工事

1 584,192
式
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屋外 構内配電線路 電力引込み

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

施工費

1 61,700
式

撤去

1 455,428
式

計

12,914,222
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屋外 構内配電線路 外灯

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

LED照明器具 LSA2 -63 LJ

(屋外灯) TB4.5 8 353,000 2,824,000
灯

保護管

1 293,490
式

地中線埋設標識

1 72,600
式

ｹｰﾌﾞﾙ

1 291,170
式

基礎

1 224,640
式

土工事

1 99,125
式

計

3,805,025



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 細目別内訳 65

屋外 構内配電線路 電熱設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

発熱線等

1 840,100
式

検出部 水分検出部

2 103,000 206,000
個

検出部 温度検出部（路面）

2 39,900 79,800
個

ﾌﾞﾛｯｸﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ Ｈ 2-6 (R8K-60用)

1 165,000 165,000
基

ﾌﾞﾛｯｸﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ Ｈ 2-9 (R2K-60用)

2 192,000 384,000
基

鉄蓋(材料) R2K-60

2 40,200 80,400
枚

鉄蓋(材料) R8K-60

1 62,100 62,100
枚

保護管

1 151,020
式

地中線埋設標識

1 28,470
式

ｹｰﾌﾞﾙ

1 348,920
式

基礎

1 3,630
式

土工事

1 45,038
式

据付費

1 397,100
式

試験調整費

1 60,480
式

諸経費

1 269,600
式

計

3,121,658
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屋外 構内通信線路 通信引込み

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

ﾌﾞﾛｯｸﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ Ｈ 2-9 (R2K-60用)

3 192,000 576,000
基

鉄蓋(材料) R2K-60

3 40,200 120,600
枚

保護管

1 213,120
式

保護管

(仮設) 1 67,840
式

地中線埋設標識

1 9,570
式

ｹｰﾌﾞﾙ

(仮設) 1 39,220
式

基礎

1 3,630
式

土工事

1 52,881
式

撤去

1 127,340
式

計

1,210,201
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屋外 構内通信線路 通信

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

ﾌﾞﾛｯｸﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ Ｈ 2-9 (R2K-60用)

1 192,000 192,000
基

鉄蓋(材料) R2K-60

1 40,200 40,200
枚

保護管

1 118,030
式

地中線埋設標識

1 6,790
式

電線

1 62,580
式

接地工事

1 95,340
式

基礎

1 105,410
式

土工事

1 49,145
式

計

669,495
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屋外 発生材処理 積込・運搬

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

(積込)

発生材積込み 無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ類 人力

0.1 6,710 671
ｍ3

発生材積込み 有筋ｺﾝｸﾘｰﾄ類 人力

1.3 6,710 8,723
ｍ3

発生材積込み 廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ 人力

4.9 5,050 24,745
ｍ3

(運搬)

撤去材運搬 ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 2t積級

人力積込 無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ類 0.1 10,600 1,060
DID区間有り 14.5㎞以下 ｍ3

撤去材運搬 ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 2t積級

人力積込 有筋ｺﾝｸﾘｰﾄ類 1.3 10,600 13,780
DID区間有り 14.5㎞以下 ｍ3

撤去材運搬 ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 2t積級

人力積込 廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ 4.9 4,780 23,422
DID区間有り 23.0㎞以下 ｍ3

計

72,401
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屋外 発生材処理 処分

名 称 摘 要 数 量 単位 単  価 金 額 備 考

発生材処分 無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ

0.1 900 90
ｔ

発生材処分 有筋ｺﾝｸﾘｰﾄ

3.1 1,100 3,410
ｔ

発生材処分 廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ

0.4 11,830 4,732
ｔ

計

8,232
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電気設備工事 別紙明細 1
庁舎 電灯設備 電灯幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

防水鋳鉄管

1 670,180
式

防水鋳鉄管 75 900㎜ 片R
1 30,800 30,800

本
防水鋳鉄管 130 900㎜ 片R

11 44,100 485,100
本

管路口防水装置 防水鋳鉄管用 75
(材料費) 1 12,000 12,000

個
管路口防水装置 防水鋳鉄管用 130
(材料費) 8 16,600 132,800

個
空管路防水栓 防水鋳鉄管用 130
(材料費) 3 3,160 9,480

個
計

670,180
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庁舎 電灯設備 電灯幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線

1 2,138,240
式

導入線

5 160 800
ｍ

600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 3.5mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 70 330 23,100

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 5.5mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 184 420 77,280

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 8mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 6 500 3,000

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 14mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 275 690 189,750

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 22mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 828 910 753,480

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 22mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 5 860 4,300
(PF管内) ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 38mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 84 1,350 113,400

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 60mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 151 1,930 291,430

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 150mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 170 4,010 681,700

ｍ
計

2,138,240



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 2
庁舎 電灯設備 電灯幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 25,950,870
式

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 5.5mm2- 3C 管内
5 1,290 6,450

ｍ
EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 5.5mm2- 3C ﾋﾟｯﾄ・天井

4 1,120 4,480
ｍ

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 5.5mm2- 3C ﾗｯｸ
107 1,460 156,220

ｍ
EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 8mm2- 3C 管内

3 1,530 4,590
ｍ

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 8mm2- 3C ﾗｯｸ
130 1,710 222,300

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 14mm2 管内

22 2,140 47,080
ｍ

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 14mm2 ﾋﾟｯﾄ・天井
32 1,900 60,800

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 14mm2 ﾗｯｸ

624 2,380 1,485,120
ｍ

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 22mm2 管内
44 2,840 124,960

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 22mm2 ﾋﾟｯﾄ・天井

5 2,540 12,700
ｍ

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 22mm2 ﾗｯｸ
394 3,140 1,237,160

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 38mm2 管内

41 4,150 170,150
ｍ

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 38mm2 ﾋﾟｯﾄ・天井
11 3,750 41,250

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 38mm2 ﾗｯｸ

485 4,550 2,206,750
ｍ

電気設備工事 別紙明細
庁舎 電灯設備 電灯幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 25,950,870
式

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 60mm2 管内
6 5,910 35,460

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 60mm2 ﾋﾟｯﾄ・天井

2 5,380 10,760
ｍ

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 60mm2 ﾗｯｸ
295 6,440 1,899,800

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 100mm2 管内

16 9,060 144,960
ｍ

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 100mm2 ﾋﾟｯﾄ・天井
7 8,340 58,380

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 100mm2 ﾗｯｸ

432 9,780 4,224,960
ｍ

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 150mm2 管内
7 12,500 87,500

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 150mm2 ﾗｯｸ

141 13,400 1,889,400
ｍ

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 325mm2 管内
38 25,300 961,400

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 325mm2 ﾗｯｸ

371 26,800 9,942,800
ｍ

EM-FP-Cｹｰﾌﾞﾙ 3.5mm2- 2C 管内
24 990 23,760

ｍ
EM-FP-Cｹｰﾌﾞﾙ 3.5mm2- 2C ﾗｯｸ

253 1,120 283,360
ｍ

EM-FP-Cｹｰﾌﾞﾙ 5.5mm2- 3C 管内
3 1,630 4,890

ｍ
EM-FP-Cｹｰﾌﾞﾙ 5.5mm2- 3C ﾗｯｸ

21 1,830 38,430
ｍ



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 3
庁舎 電灯設備 電灯幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 25,950,870
式

ｹｰﾌﾞﾙ分岐 CET60･CET22･CET22
(モールド接続費) 2 47,400 94,800

か所
ｹｰﾌﾞﾙ分岐 CET60･CET38･CET22
(モールド接続費) 1 47,400 47,400

か所
ｹｰﾌﾞﾙ分岐 CET100･CET22･CET22
(モールド接続費) 1 47,400 47,400

か所
ｹｰﾌﾞﾙ分岐 CET100･CET38･CET22
(モールド接続費) 1 47,400 47,400

か所
ｹｰﾌﾞﾙ分岐 CET100･CET38･CET38
(モールド接続費) 3 47,400 142,200

か所
ｹｰﾌﾞﾙ分岐 CET150･CET60･CET38
(モールド接続費) 1 92,900 92,900

か所
ｹｰﾌﾞﾙ分岐 CET150･CET150･CET38
(モールド接続費) 1 92,900 92,900

か所
計

25,950,870
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庁舎 電灯設備 電灯幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管

1 679,350
式

厚鋼電線管 露出配管 92㎜
(G) 7 11,600 81,200

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい・埋込配管 25㎜
(E) 1 1,290 1,290

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 25㎜
(E) 34 1,490 50,660

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい・埋込配管 31㎜
(E) 7 1,750 12,250

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 31㎜
(E) 12 2,020 24,240

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい配管 51㎜
(E) 22 2,640 58,080

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 51㎜
(E) 41 2,970 121,770

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい配管 63㎜
(E) 14 3,520 49,280

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 63㎜
(E) 49 3,920 192,080

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい配管 75㎜
(E) 3 4,480 13,440

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 75㎜
(E) 13 4,980 64,740

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 16㎜
電線管 (PF単層) 5 620 3,100

ｍ
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ E25
(ねじなし電線管) 1 180 180

か所
等電位ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ ｶﾞｽ管へ接続

2 1,530 3,060
個



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 4
庁舎 電灯設備 電灯幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管

1 679,350
式

等電位ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ 構造体に接続
1 1,530 1,530

か所
耐震支持材 92㎜用
厚鋼電線管 7 350 2,450
(G) ｍ

計
679,350
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庁舎 電灯設備 電灯幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸ

1 13,288,960
式

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 200A 1段目
55 6,450 354,750

ｍ
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 300A 1段目

95 8,210 779,950
ｍ

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 400A 1段目
127 9,770 1,240,790

ｍ
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 600A 1段目

22 12,300 270,600
ｍ

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 600B 1段目
8 14,500 116,000

ｍ
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 800A 1段目

43 15,200 653,600
ｍ

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 1000A 1段目
59 17,600 1,038,400

ｍ
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 1000A 2段目以降

126 11,800 1,486,800
ｍ

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 1000BS
158 32,600 5,150,800

ｍ
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZ35形 600B 1段目

54 16,600 896,400
ｍ

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZ35形 600B 2段目以降
9 12,600 113,400

ｍ
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZ35形 1000B 1段目

16 22,700 363,200
ｍ

耐震支持材 400A用
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 127 1,760 223,520

ｍ
耐震支持材 600A用
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 22 2,220 48,840

ｍ



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 5
庁舎 電灯設備 電灯幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸ

1 13,288,960
式

耐震支持材 600B用
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 8 2,600 20,800

ｍ
耐震支持材 800A用
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 43 2,730 117,390

ｍ
耐震支持材 1000A用
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 59 3,160 186,440

ｍ
耐震支持材 600B用
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZ35形 54 3,000 162,000

ｍ
耐震支持材 1000B用
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZ35形 16 4,080 65,280

ｍ
計

13,288,960

ﾎﾞｯｸｽ類

1 16,000
式

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 200×200×200 ET付
防水(溶融亜鉛め 1 16,000 16,000
っき) 個

計
16,000

電気設備工事 別紙明細
庁舎 電灯設備 電灯幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

防火区画貫通処理
等 1 3,862,960

式
金属短管貫通処理 (25)
(壁・床共用) 1 4,560 4,560

か所
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸ貫通処理 ﾗｯｸ幅=1000
(壁貫通処理用) 14 77,600 1,086,400

か所
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸ貫通処理 ﾗｯｸ幅=1000
(床貫通処理用) 36 77,000 2,772,000

か所
計

3,862,960



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 6
庁舎 電灯設備 電灯分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

配線器具

1 2,645,340
式

ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ 1P15A*1 - -
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) - - 101 2,110 213,110

- 個
ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ 1P15A*2 - -
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) - - 8 3,120 24,960

- 個
ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ - - -
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) - - 4 2,930 11,720

1P4A(L)*1 個
ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ - - 3W15A*1
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) - - 22 2,720 59,840

- 個
ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ - - 3W15A*2
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) - - 4 4,070 16,280

- 個
ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ 1P15A*3 - -
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) - - 2 4,120 8,240

- 個
ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ 1P15A*4 - -
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) - - 1 5,360 5,360

- 個
ﾌﾙ2線式ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁ ｽｲｯﾁ1回路
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 17 6,290 106,930

個
ﾌﾙ2線式ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁ ｽｲｯﾁ2回路
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 41 7,650 313,650

個
ﾌﾙ2線式ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁ ｽｲｯﾁ3回路
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 12 8,930 107,160

個
ﾌﾙ2線式ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁ ｽｲｯﾁ4回路
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 12 10,200 122,400

個
ﾌﾙ2線式ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁ ｽｲｯﾁ6回路
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 2 17,100 34,200

個
ﾌﾙ2線式ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁ ｽｲｯﾁ9回路
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 3 25,400 76,200

個
ﾌﾙ2線式ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁ ｽｲｯﾁ10回路
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 1 26,800 26,800

個

電気設備工事 別紙明細
庁舎 電灯設備 電灯分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

配線器具

1 2,645,340
式

ﾌﾙ2線式ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁ ｽｲｯﾁ12回路
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 6 29,300 175,800

個
ﾌﾙ2線式ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁ ｽｲｯﾁ16回路
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 8 38,700 309,600

個
ﾌﾙ2線式ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁ ｽｲｯﾁ20回路
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 5 48,200 241,000

個
ﾌﾙ2線式ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁ ｽｲｯﾁ24回路
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 9 57,900 521,100

個
ﾌﾙ2線式ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁ ｽｲｯﾁ28回路
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 1 71,300 71,300

個
ﾌﾙ2線式ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁ ｽｲｯﾁ12回路
(ｱｸﾘﾙ透明ｶﾊﾞｰ付) 3 34,600 103,800

個
調光器(新金属) 9L

3 21,500 64,500
個

ﾜｲﾔﾚｽｱﾄﾞﾚｽ設定器

1 24,900 24,900
台

自動点滅器 100V 3A
1 6,490 6,490

個
計

2,645,340



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 7
庁舎 電灯設備 電灯分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

防水鋳鉄管

1 137,400
式

防水鋳鉄管 75 900㎜ 片R
2 30,800 61,600

本
防水鋳鉄管 100 900㎜ 片R

1 38,200 38,200
本

管路口防水装置 防水鋳鉄管用 75
(材料費) 2 12,000 24,000

個
管路口防水装置 防水鋳鉄管用 100
(材料費) 1 13,600 13,600

個
計

137,400

電線

1 1,174,380
式

600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 1.6㎜
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 3,433 270 926,910

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 1.6㎜
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 35 250 8,750
(PF管内) ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 2.0㎜
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 746 320 238,720

ｍ
計

1,174,380
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庁舎 電灯設備 電灯分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 12,608,940
式

600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 1.6㎜- 2C FEP内(PF･CD)
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 58 360 20,880
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 1.6㎜- 2C ﾋﾟｯﾄ・天井
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 2,497 320 799,040
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 1.6㎜- 3C 管内
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 181 520 94,120
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 1.6㎜- 3C FEP内(PF･CD)
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 97 480 46,560
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 1.6㎜- 3C ﾋﾟｯﾄ・天井
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 7,479 430 3,215,970
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 2.0㎜- 2C 管内
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 897 520 466,440
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 2.0㎜- 2C FEP内(PF･CD)
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 2 480 960
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 2.0㎜- 2C ﾋﾟｯﾄ・天井
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 1,032 430 443,760
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 2.0㎜- 3C 管内
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 3,397 660 2,242,020
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 2.0㎜- 3C FEP内(PF･CD)
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 17 620 10,540
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 2.0㎜- 3C ﾋﾟｯﾄ・天井
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 4,971 570 2,833,470
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 3.5mm2- 3C 管内

46 1,000 46,000
ｍ

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 3.5mm2- 3C ﾗｯｸ
115 1,130 129,950

ｍ
EM-FCPEEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 1P

管内 663 630 417,690
ｍ
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電気設備工事 別紙明細 8
庁舎 電灯設備 電灯分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 12,608,940
式

EM-FCPEEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 1P
FEP内(PF･CD) 253 580 146,740

ｍ
EM-FCPEEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 1P

ﾋﾟｯﾄ・天井 2,706 540 1,461,240
ｍ

EM-FCPEEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 3P
管内 178 890 158,420

ｍ
EM-FCPEEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 3P

FEP内(PF･CD) 11 820 9,020
ｍ

EM-FCPEEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 3P
ﾋﾟｯﾄ・天井 87 760 66,120

ｍ
計

12,608,940

電気設備工事 別紙明細
庁舎 電灯設備 電灯分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管

1 6,620,650
式

ねじなし電線管 隠ぺい・埋込配管 19㎜
(E) 1 1,020 1,020

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 19㎜
(E) 922 1,180 1,087,960

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい・埋込配管 25㎜
(E) 14 1,290 18,060

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 25㎜
(E) 2,014 1,490 3,000,860

ｍ
ねじなし電線管 露出配管(塗装有) 25㎜
(E) 167 1,710 285,570

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい・埋込配管 31㎜
(E) 1 1,750 1,750

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 31㎜
(E) 241 2,020 486,820

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい配管 39㎜
(E) 5 2,070 10,350

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 39㎜
(E) 429 2,350 1,008,150

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい配管 51㎜
(E) 1 2,640 2,640

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 51㎜
(E) 75 2,970 222,750

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 63㎜
(E) 39 3,920 152,880

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 16㎜
電線管 (PF単層) 62 620 38,440

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 22㎜
電線管 (PF単層) 370 820 303,400

ｍ
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電気設備工事 別紙明細 9
庁舎 電灯設備 電灯分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管

1 6,620,650
式

計
6,620,650

金属線ぴ

1 2,411,240
式

2種金属線ぴ(MM2) A型 幅40×高さ30㎜
740 2,860 2,116,400

ｍ
2種金属線ぴ(MM2) ｼﾞｬﾝｸｼｮﾝﾎﾞｯｸｽ(1～4方出)
附属品 84 3,510 294,840

個
計

2,411,240

ﾎﾞｯｸｽ類

1 2,497,140
式

露出ボックス 金属製 塗装無
248 2,360 585,280

個
位置ボックス 金属製

833 1,960 1,632,680
個

はさみ金具 1連用
165 1,660 273,900

個
はさみ金具 2連用

3 1,760 5,280
個

計
2,497,140

電気設備工事 別紙明細
庁舎 電灯設備 電灯分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

防火区画貫通処理
等 1 151,880

式
金属短管貫通処理 (19)
(壁・床共用) 1 4,190 4,190

か所
金属短管貫通処理 (25)
(壁・床共用) 28 4,560 127,680

か所
金属短管貫通処理 (39)
(壁・床共用) 3 6,670 20,010

か所
計

151,880

施工費

1 2,920,000
式

盤施工費 照明制御盤
1 2,920,000 2,920,000

面
計

2,920,000
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電気設備工事 別紙明細 10
庁舎 電灯設備 ｺﾝｾﾝﾄ分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

配線器具

1 3,292,860
式

ｺﾝｾﾝﾄ 一般 2P 15A ×1
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 125V - 6 2,080 12,480

個
ｺﾝｾﾝﾄ 一般 2P接地極付 15A ×2
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 125V - 330 2,670 881,100

個
ｺﾝｾﾝﾄ 一般 2P接地極付 15A ×1
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 125V 接地端子付(ET) 15 2,760 41,400

個
ｺﾝｾﾝﾄ 一般 2P接地極付 15A ×2
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 125V 接地端子付(ET) 2 4,400 8,800

個
ｺﾝｾﾝﾄ 抜止(LK) 2P接地極付 15A ×1
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 125V - 1 2,840 2,840

個
ｺﾝｾﾝﾄ 抜止(LK) 2P接地極付 15A ×1
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 125V 接地端子付(ET) 159 3,440 546,960

個
ｺﾝｾﾝﾄ 3P60AE×1 引掛
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 4 9,320 37,280

個
ｺﾝｾﾝﾄ 抜止(LK) 2P接地極付 15A ×2
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 125V - 63 2,810 177,030

個
ｺﾝｾﾝﾄ 抜止(LK) 2P接地極付 15A ×2
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 125V 接地端子付(ET) 24 4,980 119,520

個
ｺﾝｾﾝﾄ 2P15AE×2 抜止 (発電機回路)
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 60 3,580 214,800

個
ｺﾝｾﾝﾄ 2P15AE×1+ET (発電機回路)
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 101 3,030 306,030

個
ｺﾝｾﾝﾄ 2P15AE×2 (発電機回路)
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 113 3,410 385,330

個
ｺﾝｾﾝﾄ 2P15AE×1+ET 抜止 (発電機回路)
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 19 3,540 67,260

個
ｺﾝｾﾝﾄ 2P15AE×2+ET 抜止 (発電機回路)
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 4 3,720 14,880

個

電気設備工事 別紙明細
庁舎 電灯設備 ｺﾝｾﾝﾄ分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

配線器具

1 3,292,860
式

ｺﾝｾﾝﾄ 2P15AE×1 抜止 (発電機回路)
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 4 3,580 14,320

個
ｺﾝｾﾝﾄ 2P15AE×4 抜止 (発電機回路)
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 1 5,240 5,240

個
ｺﾝｾﾝﾄ 2P15AE×4 抜止
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 2 5,240 10,480

個
ｺﾝｾﾝﾄ 2P20AE×1+ET 引掛 250V
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 1 3,830 3,830

個
防水ｺﾝｾﾝﾄ 抜止形(埋込･露出兼用)

2P接地極付 15A ・2P15A 125V 4 3,050 12,200
接地端子付(ET) 個

ﾌﾛｱｰｺﾝｾﾝﾄ 上下動 2P 接地極付 15A ×2
125V - 16 15,600 249,600

個
露出ｺﾝｾﾝﾄ 2P15AE×2 (発電機回路)

52 3,490 181,480
個

計
3,292,860
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電気設備工事 別紙明細 11
庁舎 電灯設備 ｺﾝｾﾝﾄ分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

二重床用配線器具

1 5,562,230
式

ﾊｰﾈｽｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾞｯｸｽ 3心2分岐送り付 床固定無
588 2,980 1,752,240

個
ﾊｰﾈｽ用OAﾀｯﾌﾟ ｺｰﾄﾞ3ｍ 2P15AE付×2(125V)
(ﾏｸﾞﾈｯﾄ付) 抜止め形 4 3,710 14,840

個
ﾊｰﾈｽ用OAﾀｯﾌﾟ ｺｰﾄﾞ3ｍ 2P15AE付×4(125V)
(ﾏｸﾞﾈｯﾄ付) 抜止め形 578 4,290 2,479,620

個
ﾊｰﾈｽ用OAﾀｯﾌﾟ 2P15AE×4 抜止 (発電機回路)

311 4,230 1,315,530
個

計
5,562,230

防水鋳鉄管

1 42,800
式

防水鋳鉄管 75 900㎜ 片R
1 30,800 30,800

本
管路口防水装置 防水鋳鉄管用 75
(材料費) 1 12,000 12,000

個
計

42,800

電気設備工事 別紙明細
庁舎 電灯設備 ｺﾝｾﾝﾄ分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線

1 1,357,490
式

導入線

159 160 25,440
ｍ

導入線(PF管内)

13 150 1,950
ｍ

600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 1.6㎜
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 1,458 270 393,660

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 1.6㎜
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 4 250 1,000
(PF管内) ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 2.0㎜
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 2,916 320 933,120

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 2.0㎜
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 8 290 2,320
(PF管内) ｍ

計
1,357,490
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電気設備工事 別紙明細 12
庁舎 電灯設備 ｺﾝｾﾝﾄ分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 12,149,850
式

600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 2.0㎜- 3C 管内
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 2,960 660 1,953,600
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 2.0㎜- 3C FEP内(PF･CD)
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 2,254 620 1,397,480
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 2.0㎜- 3C ﾋﾟｯﾄ・天井
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 14,510 570 8,270,700
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 3.5mm2- 3C 管内

22 1,000 22,000
ｍ

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 3.5mm2- 3C ﾗｯｸ
56 1,130 63,280

ｍ
EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 5.5mm2- 3C 管内

143 1,290 184,470
ｍ

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 5.5mm2- 3C FEP内(PF･CD)
15 1,210 18,150

ｍ
EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 5.5mm2- 3C ﾋﾟｯﾄ・天井

181 1,120 202,720
ｍ

EM-FP-Cｹｰﾌﾞﾙ 2.0㎜- 3C 管内
19 1,230 23,370

ｍ
EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 1.25mm2- 3C

管内 6 720 4,320
ｍ

EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 1.25mm2- 3C
ﾋﾟｯﾄ・天井 16 610 9,760

ｍ
計

12,149,850

電気設備工事 別紙明細
庁舎 電灯設備 ｺﾝｾﾝﾄ分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管

1 7,521,970
式

厚鋼電線管(G) ( (16) 露出(塗装無)
HDZ300g/㎡以上) 26 2,790 72,540

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい・埋込配管 19㎜
(E) 1 1,020 1,020

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 19㎜
(E) 1,424 1,180 1,680,320

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい・埋込配管 25㎜
(E) 8 1,290 10,320

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 25㎜
(E) 2,306 1,490 3,435,940

ｍ
ねじなし電線管 露出配管(塗装有) 25㎜
(E) 68 1,710 116,280

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 31㎜
(E) 143 2,020 288,860

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 39㎜
(E) 7 2,350 16,450

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい配管 63㎜
(E) 1 3,520 3,520

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい配管 75㎜
(E) 1 4,480 4,480

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 16㎜
電線管 (PF単層) 4 620 2,480

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 22㎜
電線管 (PF単層) 2,266 820 1,858,120

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 28㎜
電線管 (PF単層) 15 1,020 15,300

ｍ
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ E19
(ねじなし電線管) 79 170 13,430

か所
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電気設備工事 別紙明細 13
庁舎 電灯設備 ｺﾝｾﾝﾄ分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管

1 7,521,970
式

電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ E25
(ねじなし電線管) 10 180 1,800

か所
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ G16
(厚鋼電線管) 3 370 1,110

か所
計

7,521,970

ﾎﾞｯｸｽ類

1 1,969,360
式

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 200×200×100 ET付
(錆止め塗装) 1 8,380 8,380

個
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 200×200×200 ET付
(錆止め塗装) 8 11,000 88,000

個
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 300×300×100 ET付
(錆止め塗装) 6 12,100 72,600

個
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 300×300×200 ET付
(錆止め塗装) 1 16,600 16,600

個
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 400×400×200 ET付
(錆止め塗装) 1 21,000 21,000

個
位置ボックス 金属製

44 1,960 86,240
個

露出ボックス 金属製 塗装無
109 2,360 257,240

個
はさみ金具 1連用

855 1,660 1,419,300
個

計
1,969,360

電気設備工事 別紙明細
庁舎 電灯設備 ｺﾝｾﾝﾄ分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

防火区画貫通処理
等 1 91,340

式
金属短管貫通処理 (19)
(壁・床共用) 1 4,190 4,190

か所
金属短管貫通処理 (25)
(壁・床共用) 15 4,560 68,400

か所
金属短管貫通処理 (63)
(壁・床共用) 1 9,000 9,000

か所
金属短管貫通処理 (75)
(壁・床共用) 1 9,750 9,750

か所
計

91,340
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庁舎 電灯設備 ｺﾝｾﾝﾄ分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

施工費

1 4,678,000
式

盤施工費 OA-2-1
1 245,000 245,000

面
盤施工費 OA-2-2

1 341,000 341,000
面

盤施工費 OA-3-1
1 341,000 341,000

面
盤施工費 OA-3-2

1 341,000 341,000
面

盤施工費 OA-4-1
1 277,000 277,000

面
盤施工費 OA-4-2

1 341,000 341,000
面

盤施工費 OA-5-1
1 277,000 277,000

面
盤施工費 OA-5-2

1 213,000 213,000
面

盤施工費 OA-6-1
1 213,000 213,000

面
盤施工費 OA-6-2

1 213,000 213,000
面

盤施工費 OA-6-3
1 341,000 341,000

面
盤施工費 OA-6-4

1 213,000 213,000
面

盤施工費 OA-7-1
1 181,000 181,000

面
盤施工費 OA-7-2

1 374,000 374,000
面

電気設備工事 別紙明細
庁舎 電灯設備 ｺﾝｾﾝﾄ分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

施工費

1 4,678,000
式

盤施工費 OA-8-1
1 277,000 277,000

面
盤施工費 OA-8-2

1 245,000 245,000
面

盤施工費 OA-8-3
1 245,000 245,000

面
計

4,678,000
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庁舎 電灯設備 非常照明･誘導灯

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 2,178,010
式

600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 2.0㎜- 3C 管内
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 78 660 51,480
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 2.0㎜- 3C FEP内(PF･CD)
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 221 620 137,020
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 2.0㎜- 3C ﾋﾟｯﾄ・天井
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 158 570 90,060
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
EM-FP-Cｹｰﾌﾞﾙ 1.6㎜- 2C 管内

455 810 368,550
ｍ

EM-FP-Cｹｰﾌﾞﾙ 1.6㎜- 2C ﾋﾟｯﾄ・天井
2,187 700 1,530,900

ｍ
計

2,178,010

電気設備工事 別紙明細
庁舎 電灯設備 非常照明･誘導灯

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管

1 761,870
式

ねじなし電線管 隠ぺい・埋込配管 19㎜
(E) 5 1,020 5,100

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 19㎜
(E) 339 1,180 400,020

ｍ
ねじなし電線管 露出配管(塗装有) 19㎜
(E) 42 1,320 55,440

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい・埋込配管 25㎜
(E) 3 1,290 3,870

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 25㎜
(E) 78 1,490 116,220

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 22㎜
電線管 (PF単層) 221 820 181,220

ｍ
計

761,870

ﾎﾞｯｸｽ類

1 247,560
式

露出ボックス 金属製 塗装無
26 2,360 61,360

個
位置ボックス 金属製

95 1,960 186,200
個

計
247,560
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電気設備工事 別紙明細 16
庁舎 電灯設備 非常照明･誘導灯

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

防火区画貫通処理
等 1 60,510

式
金属短管貫通処理 (19)
(壁・床共用) 9 4,190 37,710

か所
金属短管貫通処理 (25)
(壁・床共用) 5 4,560 22,800

か所
計

60,510

施工費

1 341,320
式

照度測定

212 1,610 341,320
か所

計
341,320

電気設備工事 別紙明細
庁舎 動力設備 動力幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線

1 106,660
式

600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 3.5mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 18 330 5,940

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 5.5mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 93 420 39,060

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 8mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 57 500 28,500

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 14mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 23 690 15,870

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 22mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 19 910 17,290

ｍ
計

106,660
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電気設備工事 別紙明細 17
庁舎 動力設備 動力幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 16,041,160
式

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 5.5mm2- 3C 管内
35 1,290 45,150

ｍ
EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 5.5mm2- 3C ﾋﾟｯﾄ・天井

1 1,120 1,120
ｍ

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 5.5mm2- 3C ﾗｯｸ
123 1,460 179,580

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 22mm2 ﾗｯｸ

13 3,140 40,820
ｍ

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 38mm2 管内
33 4,150 136,950

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 38mm2 ﾋﾟｯﾄ・天井

19 3,750 71,250
ｍ

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 38mm2 ﾗｯｸ
665 4,550 3,025,750

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 60mm2 管内

3 5,910 17,730
ｍ

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 60mm2 ﾗｯｸ
27 6,440 173,880

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 100mm2 管内

81 9,060 733,860
ｍ

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 100mm2 ﾗｯｸ
86 9,780 841,080

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 200mm2 管内

24 16,200 388,800
ｍ

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 200mm2 ﾋﾟｯﾄ・天井
1 15,100 15,100

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 200mm2 ﾗｯｸ

84 17,300 1,453,200
ｍ

電気設備工事 別紙明細
庁舎 動力設備 動力幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 16,041,160
式

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 325mm2 管内
23 25,300 581,900

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 325mm2 ﾗｯｸ

217 26,800 5,815,600
ｍ

EM-FP-Cｹｰﾌﾞﾙ 8mm2- 3C 管内
12 1,990 23,880

ｍ
EM-FP-Cｹｰﾌﾞﾙ 8mm2- 3C ﾋﾟｯﾄ・天井

3 1,770 5,310
ｍ

EM-FP-Cｹｰﾌﾞﾙ 8mm2- 3C ﾗｯｸ
113 2,220 250,860

ｍ
EM-FPT-Cｹｰﾌﾞﾙ 22mm2 管内

3 3,710 11,130
ｍ

EM-FPT-Cｹｰﾌﾞﾙ 22mm2 ﾗｯｸ
23 4,070 93,610

ｍ
EM-FPT-Cｹｰﾌﾞﾙ 325mm2 管内

8 30,300 242,400
ｍ

EM-FPT-Cｹｰﾌﾞﾙ 325mm2 ﾋﾟｯﾄ・天井
2 28,400 56,800

ｍ
EM-FPT-Cｹｰﾌﾞﾙ 325mm2 ﾗｯｸ

57 32,200 1,835,400
ｍ

計
16,041,160
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庁舎 動力設備 動力幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管

1 1,167,840
式

厚鋼電線管 隠ぺい配管 104㎜
(G) 1 11,700 11,700

ｍ
厚鋼電線管 露出配管 104㎜
(G) 24 12,900 309,600

ｍ
配管用 125A 露出
炭素鋼鋼管(黒) 8 22,100 176,800
(SGP) ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい・埋込配管 31㎜
(E) 1 1,750 1,750

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 31㎜
(E) 46 2,020 92,920

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 51㎜
(E) 3 2,970 8,910

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい配管 63㎜
(E) 2 3,520 7,040

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 63㎜
(E) 35 3,920 137,200

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 75㎜
(E) 81 4,980 403,380

ｍ
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ E31
(ねじなし電線管) 4 210 840

か所
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ G104
(厚鋼電線管) 2 1,530 3,060

か所
耐震支持材 104㎜用
厚鋼電線管 24 390 9,360
(G) ｍ
耐震支持材 125A用
炭素鋼鋼管 8 660 5,280
(SGP) ｍ

計
1,167,840

電気設備工事 別紙明細
庁舎 動力設備 動力幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ﾎﾞｯｸｽ類

1 179,000
式

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 400×400×200 ET付
(錆止め塗装) 2 21,000 42,000

個
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 1200×1200×600 ET付
(錆止め塗装) 1 137,000 137,000

個
計

179,000

防火区画貫通処理
等 1 45,750

式
金属短管貫通処理 (63)
(壁・床共用) 4 9,000 36,000

か所
防火区画貫通処理 G104
(壁･床兼用) 1 9,750 9,750

か所
計

45,750
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庁舎 動力設備 動力分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電動機等接続

1 329,550
式

金属製可とう電線 24㎜ ﾋﾞﾆﾙ被覆有
管(電動機等接続) 14 1,570 21,980

か所
金属製可とう電線 30㎜ ﾋﾞﾆﾙ被覆有
管(電動機等接続) 42 1,880 78,960

か所
金属製可とう電線 50㎜ ﾋﾞﾆﾙ被覆有
管(電動機等接続) 12 3,430 41,160

か所
金属製可とう電線 30㎜ ﾋﾞﾆﾙ被覆有･防水
管(電動機等接続) 1 2,380 2,380

か所
金属製可とう電線 63㎜ ﾋﾞﾆﾙ被覆有･防水
管(電動機等接続) 3 6,590 19,770

か所
電動機結線 直入始動方式

30 5,510 165,300
台

計
329,550

電気設備工事 別紙明細
庁舎 動力設備 動力分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

配線器具

1 139,090
式

ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ - - -
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) - - 2 2,930 5,860

1P4A(L)*1 個
ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ - - -
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) - - 1 4,760 4,760

1P4A(L)*2 個
電磁開閉器用押し 確認表示灯付
ﾎﾞﾀﾝ(新金属) 3 4,460 13,380

個
ｺﾝｾﾝﾄ 引掛(T) 3P接地極付 20A ×1
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 250V ﾌﾟﾗｸﾞ別 4 4,740 18,960

個
埋込ｺﾝｾﾝﾄ(新金属 3P30AE×1 引掛
) 1 6,780 6,780

個
埋込ｺﾝｾﾝﾄ(新金属 3P20AE×1 引掛 (発電機回路)
) 1 5,090 5,090

個
ｺﾝｾﾝﾄ 2P20AE×1+ET 引掛 250V
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 22 3,830 84,260

個
計

139,090

電線

1 542,640
式

600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 1.6㎜
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 818 270 220,860

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 2.0㎜
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 704 320 225,280

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 8mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 193 500 96,500

ｍ
計

542,640
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庁舎 動力設備 動力分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 3,546,690
式

600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 1.6㎜- 3C 管内
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 38 520 19,760
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 1.6㎜- 3C FEP内(PF･CD)
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 3 480 1,440
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 1.6㎜- 3C ﾋﾟｯﾄ・天井
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 1,593 430 684,990
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 2.0㎜- 3C 管内
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 160 660 105,600
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 2.0㎜- 3C FEP内(PF･CD)
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 26 620 16,120
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 2.0㎜- 3C ﾋﾟｯﾄ・天井
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 999 570 569,430
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 3.5mm2- 4C 管内

335 1,180 395,300
ｍ

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 3.5mm2- 4C FEP内(PF･CD)
4 1,100 4,400

ｍ
EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 3.5mm2- 4C ﾋﾟｯﾄ・天井

477 1,020 486,540
ｍ

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 5.5mm2- 3C 管内
11 1,290 14,190

ｍ
EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 5.5mm2- 4C 管内

311 1,540 478,940
ｍ

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 5.5mm2- 4C FEP内(PF･CD)
25 1,440 36,000

ｍ
EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 5.5mm2- 4C ﾋﾟｯﾄ・天井

156 1,350 210,600
ｍ

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 14mm2 管内
61 2,140 130,540

ｍ

電気設備工事 別紙明細
庁舎 動力設備 動力分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 3,546,690
式

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 14mm2 ﾋﾟｯﾄ・天井
37 1,900 70,300

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 22mm2 管内

44 2,840 124,960
ｍ

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 22mm2 ﾋﾟｯﾄ・天井
63 2,540 160,020

ｍ
EM-FP-Cｹｰﾌﾞﾙ 3.5mm2- 4C 管内

12 1,660 19,920
ｍ

EM-FP-Cｹｰﾌﾞﾙ 3.5mm2- 4C ﾋﾟｯﾄ・天井
12 1,470 17,640

ｍ
計

3,546,690
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庁舎 動力設備 動力分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管

1 2,912,350
式

厚鋼電線管(G) ( (22) 露出(塗装無)
HDZ300g/㎡以上) 3 3,700 11,100

ｍ
厚鋼電線管(G) ( (28) 露出(塗装無)
HDZ300g/㎡以上) 22 4,810 105,820

ｍ
厚鋼電線管(G) ( (54) 露出(塗装無)
HDZ300g/㎡以上) 33 10,600 349,800

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 19㎜
(E) 495 1,180 584,100

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい・埋込配管 25㎜
(E) 1 1,290 1,290

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 25㎜
(E) 366 1,490 545,340

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい・埋込配管 31㎜
(E) 3 1,750 5,250

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 31㎜
(E) 491 2,020 991,820

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 51㎜
(E) 67 2,970 198,990

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 63㎜
(E) 6 3,920 23,520

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 22㎜
電線管 (PF単層) 32 820 26,240

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 28㎜
電線管 (PF単層) 26 1,020 26,520

ｍ
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ G22
(厚鋼電線管) 1 390 390

か所
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ G28
(厚鋼電線管) 3 430 1,290

か所

電気設備工事 別紙明細
庁舎 動力設備 動力分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管

1 2,912,350
式

電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ G54
(厚鋼電線管) 6 650 3,900

か所
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ E19
(ねじなし電線管) 1 170 170

か所
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ E25
(ねじなし電線管) 31 180 5,580

か所
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ E31
(ねじなし電線管) 116 210 24,360

か所
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ E51
(ねじなし電線管) 22 270 5,940

か所
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ E63
(ねじなし電線管) 3 310 930

か所
計

2,912,350
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庁舎 動力設備 動力分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ﾎﾞｯｸｽ類

1 1,727,160
式

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 300×300×100 ET付
(錆止め塗装) 1 12,100 12,100

個
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 400×400×200 ET付
(錆止め塗装) 9 21,000 189,000

個
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 800×800×400 ET付
(錆止め塗装) 2 63,300 126,600

個
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 300×300×100 ET付
防水(溶融亜鉛め 1 18,500 18,500
っき) 個
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 1100×1100×500 ET付
防水(溶融亜鉛め 1 214,000 214,000
っき) 個
位置ボックス 金属製

422 1,960 827,120
個

露出ボックス 金属製 塗装無
144 2,360 339,840

個
計

1,727,160

防火区画貫通処理
等 1 33,820

式
金属短管貫通処理 (25)
(壁・床共用) 2 4,560 9,120

か所
金属短管貫通処理 (31)
(壁・床共用) 5 4,940 24,700

か所
計

33,820

電気設備工事 別紙明細
庁舎 動力設備 動力分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

施工費

1 3,105,300
式

盤施工費 動力制御盤P-1-1
1 190,000 190,000

面
盤施工費 動力制御盤P-1-2

1 285,000 285,000
面

盤施工費 動力制御盤P-1-3
1 190,000 190,000

面
盤施工費 動力制御盤P-2-1

1 94,900 94,900
面

盤施工費 動力制御盤P-3-1
1 94,900 94,900

面
盤施工費 動力制御盤P-4-1

1 94,900 94,900
面

盤施工費 動力制御盤P-5-1
1 94,900 94,900

面
盤施工費 動力制御盤P-6-1

1 94,900 94,900
面

盤施工費 動力制御盤P-7-1
1 94,900 94,900

面
盤施工費 動力制御盤P-8-1

1 94,900 94,900
面

盤施工費 動力制御盤P-9-1
1 348,000 348,000

面
盤施工費 動力制御盤P-9-2

1 316,000 316,000
面

盤施工費 動力制御盤P-9-3
1 285,000 285,000

面
盤施工費 動力制御盤P-9-4

1 606,000 606,000
面
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庁舎 動力設備 動力分岐

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

施工費

1 3,105,300
式

盤施工費 動力制御盤P-9-5
1 221,000 221,000

面
計

3,105,300

電気設備工事 別紙明細
庁舎 電熱設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

発熱線等

1 202,300
式

排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-1
1 17,200 17,200

個
排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-2

1 17,200 17,200
個

排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-3
1 17,200 17,200

個
排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-4

1 17,200 17,200
個

排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-5
1 13,900 13,900

個
排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-6

1 13,900 13,900
個

排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-7
1 13,900 13,900

個
排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-8

1 13,900 13,900
個

排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-9
1 13,900 13,900

個
排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-10

1 16,000 16,000
個

排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-11
1 16,000 16,000

個
排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-12

1 16,000 16,000
個

排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-13
1 16,000 16,000

個
計

202,300
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庁舎 電熱設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

防水鋳鉄管

1 85,600
式

防水鋳鉄管 75 900㎜ 片R
2 30,800 61,600

本
管路口防水装置 防水鋳鉄管用 75
(材料費) 2 12,000 24,000

個
計

85,600

電線

1 102,510
式

600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 1.6㎜
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 113 270 30,510

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 2.0㎜
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 225 320 72,000

ｍ
計

102,510

電気設備工事 別紙明細
庁舎 電熱設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 1,006,130
式

600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 2.0㎜- 3C 管内
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 69 660 45,540
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 2.0㎜- 3C FEP内(PF･CD)
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 1 620 620
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁 2.0㎜- 3C ﾋﾟｯﾄ・天井
耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽ 147 570 83,790
ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF ｍ
EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 5.5mm2- 2C 管内

31 1,020 31,620
ｍ

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 5.5mm2- 2C ﾗｯｸ
136 1,150 156,400

ｍ
EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 14mm2- 2C 管内

51 1,590 81,090
ｍ

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 14mm2- 2C ﾗｯｸ
213 1,780 379,140

ｍ
EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 1.25mm2- 3C

管内 60 720 43,200
ｍ

EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 1.25mm2- 3C
ﾋﾟｯﾄ・天井 16 610 9,760

ｍ
EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 1.25mm2- 3C

ﾗｯｸ 31 830 25,730
ｍ

EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 3C
管内 18 830 14,940

ｍ
EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 3C

ﾗｯｸ 56 950 53,200
ｍ

EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 4C
管内 18 990 17,820

ｍ
EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 4C

ﾗｯｸ 56 1,130 63,280
ｍ
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庁舎 電熱設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 1,006,130
式

計
1,006,130

電線管

1 356,140
式

ねじなし電線管 露出配管 19㎜
(E) 113 1,180 133,340

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい・埋込配管 25㎜
(E) 3 1,290 3,870

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 25㎜
(E) 129 1,490 192,210

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 31㎜
(E) 5 2,020 10,100

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 75㎜
(E) 3 4,980 14,940

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 22㎜
電線管 (PF単層) 1 820 820

ｍ
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ E19
(ねじなし電線管) 4 170 680

か所
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ E25
(ねじなし電線管) 1 180 180

か所
計

356,140

電気設備工事 別紙明細
庁舎 電熱設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ﾎﾞｯｸｽ類

1 59,280
式

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 300×300×100 ET付
(錆止め塗装) 1 12,100 12,100

個
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 300×300×100 ET付
防水(溶融亜鉛め 1 18,500 18,500
っき) 個
位置ボックス 金属製

5 1,960 9,800
個

露出ボックス 金属製 塗装無
8 2,360 18,880

個
計

59,280

防火区画貫通処理
等 1 27,360

式
金属短管貫通処理 (25)
(壁・床共用) 6 4,560 27,360

か所
計

27,360

施工費

1 127,000
式

盤施工費 融雪制御盤(庁舎)
1 127,000 127,000

面
計

127,000
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庁舎 雷保護設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

受雷部(導線)

1 128,800
式

避雷導線 避雷導線38mm2 埋 込
28 4,600 128,800

ｍ
計

128,800

接続金物

1 955,480
式

導線引出金物 鉄骨用(黄銅製)
24 3,010 72,240

個
導線引出金物 鉄筋用(黄銅製)

8 12,600 100,800
個

つば付水切端子 EM-IE5.5用
2 6,410 12,820

個
ｱﾙﾐ笠木用伸縮継
手 114 4,810 548,340

個
ｱﾙﾐ笠木用接続端
子 22 2,490 54,780

個
接続金物 水切

16 10,100 161,600
個

手摺用接続端子

2 2,450 4,900
個

計
955,480

電気設備工事 別紙明細
庁舎 雷保護設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

保護管

1 28,560
式

合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 28㎜
電線管 (PF単層) 28 1,020 28,560

ｍ
計

28,560

電線

1 13,860
式

600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 5.5mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 33 420 13,860

ｍ
計

13,860

接地工事

1 110,980
式

接地極 900×900×1.5t
(銅板式) 1 98,400 98,400

か所
接地極 14φ×1.5m
(銅覆鋼棒打込式) 2 6,290 12,580

か所
計

110,980
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庁舎 受変電設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

防水鋳鉄管

1 395,200
式

防水鋳鉄管 75 900㎜ 片R
2 30,800 61,600

本
防水鋳鉄管 100 900㎜ 片R

7 38,200 267,400
本

管路口防水装置 防水鋳鉄管用 75
(材料費) 2 12,000 24,000

個
管路口防水装置 防水鋳鉄管用 100
(材料費) 2 13,600 27,200

個
空管路防水栓 防水鋳鉄管用 100
(材料費) 5 3,000 15,000

個
計

395,200

電気設備工事 別紙明細
庁舎 受変電設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 2,384,550
式

6kV EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 22mm2 ﾗｯｸ
45 4,560 205,200

ｍ
6kV EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 60mm2 管内

18 7,740 139,320
ｍ

6kV EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 60mm2 ﾗｯｸ
179 8,320 1,489,280

ｍ
EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 2C

管内 18 720 12,960
ｍ

EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 2C
ﾗｯｸ 173 830 143,590

ｍ
端末処理 22mm2 屋内
6kV EM-CET 10 25,500 255,000

か所
端末処理 60mm2 屋内
6kV EM-CET 4 34,800 139,200

か所
計

2,384,550
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庁舎 受変電設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸ

1 2,893,680
式

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZ35形 600B 1段目
78 16,600 1,294,800

ｍ
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 600A 1段目

94 12,300 1,156,200
ｍ

耐震支持材 600B用
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZ35形 78 3,000 234,000

ｍ
耐震支持材 600A用
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 94 2,220 208,680

ｍ
計

2,893,680

防火区画貫通処理
等 1 170,400

式
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸ貫通処理 ﾗｯｸ幅= 600
(壁貫通処理用) 3 56,800 170,400

か所
計

170,400

電気設備工事 別紙明細
庁舎 受変電設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

搬入費

1 1,592,300
式

本線計器盤 搬入費
1 47,800 47,800

面
本線高圧受電盤 搬入費

1 48,700 48,700
面

予備電源線計器盤 搬入費
1 47,800 47,800

面
予備電源線高圧受 搬入費
電盤 1 48,700 48,700

面
高圧き電盤 No.1 搬入費

1 47,800 47,800
面

高圧き電盤 No.2 搬入費
1 48,700 48,700

面
高圧き電盤 No.3 搬入費

1 48,700 48,700
面

高圧き電盤 No.4 搬入費
1 48,700 48,700

面
高圧き電盤 No.5 搬入費

1 56,900 56,900
面

高圧き電盤 No.6 搬入費
1 48,700 48,700

面
高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No. 搬入費
1 1 48,700 48,700

面
高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No. 搬入費
2 1 48,700 48,700

面
高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No. 搬入費
3 1 48,700 48,700

面
高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No. 搬入費
4 1 48,700 48,700

面
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庁舎 受変電設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

搬入費

1 1,592,300
式

一般電灯盤 No.1 搬入費
1 130,000 130,000

面
一般電灯盤 No.2 搬入費

1 130,000 130,000
面

一般電灯盤 No.3 搬入費
1 130,000 130,000

面
一般動力盤 搬入費

1 162,000 162,000
面

非常動力盤 搬入費
1 162,000 162,000

面
非常電灯盤 搬入費

1 191,000 191,000
面

計
1,592,300

電気設備工事 別紙明細
庁舎 受変電設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

施工費

1 4,518,000
式

本線計器盤 施工費
1 209,000 209,000

面
本線高圧受電盤 施工費

1 209,000 209,000
面

予備電源線計器盤 施工費
1 209,000 209,000

面
予備電源線高圧受 施工費
電盤 1 209,000 209,000

面
高圧き電盤 No.1 施工費

1 209,000 209,000
面

高圧き電盤 No.2 施工費
1 293,000 293,000

面
高圧き電盤 No.3 施工費

1 209,000 209,000
面

高圧き電盤 No.4 施工費
1 209,000 209,000

面
高圧き電盤 No.5 施工費

1 293,000 293,000
面

高圧き電盤 No.6 施工費
1 209,000 209,000

面
高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No. 施工費
1 1 214,000 214,000

面
高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No. 施工費
2 1 214,000 214,000

面
高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No. 施工費
3 1 214,000 214,000

面
高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No. 施工費
4 1 214,000 214,000

面
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庁舎 受変電設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

施工費

1 4,518,000
式

一般電灯盤 No.1 施工費
1 234,000 234,000

面
一般電灯盤 No.2 施工費

1 234,000 234,000
面

一般電灯盤 No.3 施工費
1 234,000 234,000

面
一般動力盤 施工費

1 234,000 234,000
面

非常動力盤 施工費
1 234,000 234,000

面
非常電灯盤 施工費

1 234,000 234,000
面

計
4,518,000

電気設備工事 別紙明細
庁舎 電力貯蔵設備 直流電源

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

搬入費

1 45,900
式

搬入費 直流電源装置
1 45,900

式
計

45,900

施工費

1 115,000
式

施工費 直流電源装置
1 115,000

式
計

115,000
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庁舎 発電設備 自家発電(原動機)

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

給気ﾀﾞｸﾄ工事

1 3,850,000
式

給気ﾀﾞｸﾄ工事

1 3,850,000 3,850,000
台

計
3,850,000

排気ﾀﾞｸﾄ工事

1 4,400,000
式

排気ﾀﾞｸﾄ工事

1 4,400,000
式

計
4,400,000

燃料配管工事

1 10,300,000
式

燃料配管工事

1 10,300,000
式

計
10,300,000

排気配管工事

1 10,300,000
式

排気配管工事

1 10,300,000
式

計
10,300,000

電気設備工事 別紙明細
庁舎 発電設備 自家発電(原動機)

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

機器間ｹｰﾌﾞﾙ工事

1 18,300,000
式

機器間ｹｰﾌﾞﾙ工事
費 1 18,300,000

式
計

18,300,000

電線

1 7,280
式

600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 22mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 8 910 7,280

ｍ
計

7,280



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 32
庁舎 発電設備 自家発電(原動機)

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 1,614,710
式

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 2C ﾋﾟｯﾄ・天井
8 510 4,080

ｍ
EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 3.5mm2- 2C ﾋﾟｯﾄ・天井

16 680 10,880
ｍ

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 100mm2- 2C ﾋﾟｯﾄ・天井
10 6,130 61,300

ｍ
EM-FP-Cｹｰﾌﾞﾙ 2.0㎜- 2C 管内

164 970 159,080
ｍ

EM-FP-Cｹｰﾌﾞﾙ 2.0㎜- 2C ﾋﾟｯﾄ・天井
2 840 1,680

ｍ
EM-FP-Cｹｰﾌﾞﾙ 2.0㎜- 3C 管内

29 1,230 35,670
ｍ

EM-FP-Cｹｰﾌﾞﾙ 3.5mm2- 4C 管内
175 1,660 290,500

ｍ
EM-FP-Cｹｰﾌﾞﾙ 3.5mm2- 4C ﾋﾟｯﾄ・天井

3 1,470 4,410
ｍ

EM-FP-Cｹｰﾌﾞﾙ 14mm2- 3C ﾗｯｸ
38 2,980 113,240

ｍ
6kV EM-FPT-Cｹｰﾌﾞ 38mm2- 3C ﾋﾟｯﾄ・天井
ﾙ 8 10,200 81,600

ｍ
6kV EM-FPT-Cｹｰﾌﾞ 38mm2- 3C ﾗｯｸ
ﾙ 38 11,200 425,600

ｍ
EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 1.25mm2- 2C

管内 29 620 17,980
ｍ

EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 1.25mm2- 2C
ﾋﾟｯﾄ・天井 8 520 4,160

ｍ
EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 1.25mm2- 10C

ﾋﾟｯﾄ・天井 8 1,400 11,200
ｍ

電気設備工事 別紙明細
庁舎 発電設備 自家発電(原動機)

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 1,614,710
式

EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 3C
管内 118 830 97,940

ｍ
EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 3C

ﾋﾟｯﾄ・天井 2 710 1,420
ｍ

EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 4C
管内 29 990 28,710

ｍ
EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 10C

ﾗｯｸ 38 2,240 85,120
ｍ

EM-CEE-Sｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 2C
管内 90 830 74,700

ｍ
EM-CEE-Sｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 2C

ﾋﾟｯﾄ・天井 2 720 1,440
ｍ

端末処理 38mm2 一般
6kV EM-FPT 4 26,000 104,000

か所
計

1,614,710
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庁舎 発電設備 自家発電(原動機)

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管

1 2,369,710
式

厚鋼電線管 露出配管 22㎜
(G) 21 2,210 46,410

ｍ
厚鋼電線管 露出配管 28㎜
(G) 109 2,980 324,820

ｍ
厚鋼電線管 露出配管 36㎜
(G) 90 3,740 336,600

ｍ
厚鋼電線管 露出配管 42㎜
(G) 156 4,240 661,440

ｍ
厚鋼電線管 露出配管 54㎜
(G) 64 5,760 368,640

ｍ
厚鋼電線管(G) ( (28) 露出(塗装無)
HDZ300g/㎡以上) 70 4,810 336,700

ｍ
厚鋼電線管(G) ( (42) 露出(塗装無)
HDZ300g/㎡以上) 35 7,750 271,250

ｍ
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ G22
(厚鋼電線管) 4 390 1,560

か所
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ G28
(厚鋼電線管) 2 430 860

か所
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ G36
(厚鋼電線管) 19 460 8,740

か所
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ G42
(厚鋼電線管) 8 530 4,240

か所
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ G54
(厚鋼電線管) 13 650 8,450

か所
計

2,369,710

電気設備工事 別紙明細
庁舎 発電設備 自家発電(原動機)

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ﾎﾞｯｸｽ類

1 61,880
式

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 200×200×100 ET付
(錆止め塗装) 1 8,380 8,380

個
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 400×400×200 ET付
(錆止め塗装) 1 21,000 21,000

個
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 600×600×200 ET付
(錆止め塗装) 1 32,500 32,500

個
計

61,880

搬入費

1 10,100,000
式

搬入費 非常用発電装置
1 10,100,000

式
計

10,100,000

据付費

1 14,700,000
式

据付費 非常用発電装置
1 14,700,000

式
計

14,700,000



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 34
庁舎 発電設備 自家発電(原動機)

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

試験調整費

1 7,150,000
式

試験調整費 非常用発電装置
1 7,150,000

式
計

7,150,000

諸経費

1 13,810,000
式

諸経費 非常用発電装置
1 4,950,000

式
法定福利費 非常用発電装置

1 8,860,000
式

計
13,810,000

電気設備工事 別紙明細
庁舎 発電設備 太陽光発電

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

太陽電池

1 2,490,000
式

太陽電池ｱﾚｲ 10kW×1列 結晶ｼﾘｺﾝ太陽電池ｾﾙ
1 2,490,000

式
計

2,490,000

架台

1 2,390,000
式

架台

1 2,390,000
式

計
2,390,000

接続箱

1 221,000
式

接続箱

1 221,000 221,000
台

計
221,000

変換器箱

1 312,000
式

変換器箱

1 312,000 312,000
台

計
312,000



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 35
庁舎 発電設備 太陽光発電

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

計測機器

1 168,700
式

日射計

1 98,000 98,000
台

気温計

1 70,700 70,700
台

計
168,700

機器間ｹｰﾌﾞﾙ工事

1 630,000
式

機器間ｹｰﾌﾞﾙ工事

1 630,000
式

計
630,000

電線

1 55,110
式

導入線

3 160 480
ｍ

600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 3.5mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 161 330 53,130

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 3.5mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 5 300 1,500
(PF管内) ｍ

計
55,110

電気設備工事 別紙明細
庁舎 発電設備 太陽光発電

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 375,370
式

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 14mm2- 2C 管内
14 1,590 22,260

ｍ
EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 14mm2- 2C FEP内(PF･CD)

2 1,500 3,000
ｍ

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 14mm2- 2C ﾋﾟｯﾄ・天井
26 1,400 36,400

ｍ
EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 14mm2- 2C ﾗｯｸ

123 1,780 218,940
ｍ

EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 3C
管内 15 830 12,450

ｍ
EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 3C

ﾗｯｸ 7 950 6,650
ｍ

EM-UTPｹｰﾌﾞﾙ CAT5E 4P 管内
11 640 7,040

ｍ
EM-UTPｹｰﾌﾞﾙ CAT5E 4P 管内

5 640 3,200
ｍ

EM-UTPｹｰﾌﾞﾙ CAT5E 4P FEP内(PF･CD)
1 580 580

ｍ
EM-UTPｹｰﾌﾞﾙ CAT5E 4P ﾋﾟｯﾄ・天井

5 520 2,600
ｍ

EM-UTPｹｰﾌﾞﾙ CAT5E 4P ﾗｯｸ
83 750 62,250

ｍ
計

375,370
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庁舎 発電設備 太陽光発電

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管

1 337,910
式

厚鋼電線管(G) ( (22) 露出(塗装無)
HDZ300g/㎡以上) 15 3,700 55,500

ｍ
厚鋼電線管(G) ( (54) 露出(塗装無)
HDZ300g/㎡以上) 13 10,600 137,800

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 19㎜
(E) 31 1,180 36,580

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 25㎜
(E) 11 1,490 16,390

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 31㎜
(E) 12 2,020 24,240

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 63㎜
(E) 15 3,920 58,800

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 16㎜
電線管 (PF単層) 1 620 620

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 28㎜
電線管 (PF単層) 5 1,020 5,100

ｍ
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ E25
(ねじなし電線管) 1 180 180

か所
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ E63
(ねじなし電線管) 2 310 620

か所
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ G22
(厚鋼電線管) 2 390 780

か所
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ G54
(厚鋼電線管) 2 650 1,300

か所
計

337,910

電気設備工事 別紙明細
庁舎 発電設備 太陽光発電

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ﾎﾞｯｸｽ類

1 98,800
式

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 200×200×200 ET付
防水(溶融亜鉛め 1 16,000 16,000
っき) 個
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 600×600×400 ET付
防水(溶融亜鉛め 1 82,800 82,800
っき) 個

計
98,800

搬入費

1 210,000
式

搬入費 太陽光発電装置
1 210,000

式
計

210,000

据付費

1 1,130,000
式

据付費 太陽光発電装置
1 1,130,000

式
計

1,130,000
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電気設備工事 別紙明細 37
庁舎 発電設備 太陽光発電

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

試験調整費

1 441,000
式

試験調整費 太陽光発電装置
1 441,000

式
計

441,000

諸経費

1 722,000
式

諸経費 太陽光発電装置
1 361,000

式
法定福利費 太陽光発電装置

1 361,000
式

計
722,000

電気設備工事 別紙明細
庁舎 構内情報通信網設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

情報用ｱｳﾄﾚｯﾄ

1 60,590
式

ﾌﾟﾚｰﾄ ｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ 1連 金属製
73 830 60,590

個
計

60,590

電線

1 117,920
式

導入線

62 160 9,920
ｍ

導入線(PF管内)

720 150 108,000
ｍ

計
117,920



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 38
庁舎 構内情報通信網設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管

1 724,830
式

ねじなし電線管 露出配管 19㎜
(E) 32 1,180 37,760

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 25㎜
(E) 14 1,490 20,860

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい配管 51㎜
(E) 21 2,640 55,440

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 51㎜
(E) 11 2,970 32,670

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 22㎜
電線管 (PF単層) 705 820 578,100

ｍ
計

724,830

ﾎﾞｯｸｽ類

1 245,160
式

露出ボックス 金属製 塗装無
4 2,360 9,440

個
はさみ金具 1連用

142 1,660 235,720
個

計
245,160

電気設備工事 別紙明細
庁舎 構内情報通信網設備 防災情報共有ｼｽﾃﾑ

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

配線器具

1 830
式

ﾌﾟﾚｰﾄ ｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ 1連 金属製
1 830 830

個
計

830

防水鋳鉄管

1 33,410
式

防水鋳鉄管 75 900㎜ 片R
1 30,800 30,800

本
空管路防水栓 防水鋳鉄管用 75
(材料費) 1 2,610 2,610

個
計

33,410

電線

1 5,710
式

導入線

16 160 2,560
ｍ

導入線(PF管内)

21 150 3,150
ｍ

計
5,710
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庁舎 構内情報通信網設備 防災情報共有ｼｽﾃﾑ

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管

1 50,610
式

ねじなし電線管 露出配管 25㎜
(E) 6 1,490 8,940

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい配管 39㎜
(E) 5 2,070 10,350

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 39㎜
(E) 6 2,350 14,100

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 22㎜
電線管 (PF単層) 21 820 17,220

ｍ
計

50,610

金属ﾀﾞｸﾄ･ﾄﾗﾌ

1 85,500
式

金属ﾀﾞｸﾄ AS200×200×2600
1 85,500 85,500

本
計

85,500

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸ

1 200,950
式

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 200A 1段目
29 6,450 187,050

ｍ
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZ35形 200A 1段目

2 6,950 13,900
ｍ

計
200,950

電気設備工事 別紙明細
庁舎 構内情報通信網設備 防災情報共有ｼｽﾃﾑ

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ﾎﾞｯｸｽ類

1 5,880
式

位置ボックス 金属製
3 1,960 5,880

個
計

5,880
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庁舎 構内交換設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電話用ｱｳﾄﾚｯﾄ

1 1,841,990
式

埋込ﾓｼﾞｭﾗｼﾞｬｯｸ 6極 2心 -
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 9 2,140 19,260

個
埋込ﾓｼﾞｭﾗｼﾞｬｯｸ 6極 4心 -
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 2 2,220 4,440

個
埋込ﾓｼﾞｭﾗｼﾞｬｯｸ 8極 8心 Cat.5E
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 89 3,200 284,800

個
露出ﾓｼﾞｭﾗｼﾞｬｯｸ 6極 2心 -

21 1,930 40,530
個

電話用ﾛｰｾﾞｯﾄ 8極 8心 Cat.5E
496 3,010 1,492,960

個
計

1,841,990

防水鋳鉄管

1 744,410
式

防水鋳鉄管 75 900㎜ 片R
22 30,800 677,600

本
管路口防水装置 防水鋳鉄管用 75
(材料費) 1 12,000 12,000

個
空管路防水栓 防水鋳鉄管用 75
(材料費) 21 2,610 54,810

個
計

744,410

電気設備工事 別紙明細
庁舎 構内交換設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線

1 307,660
式

導入線

31 160 4,960
ｍ

導入線(PF管内)

39 150 5,850
ｍ

600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 5.5mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 171 420 71,820

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 14mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 315 690 217,350

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 14mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 12 640 7,680
(PF管内) ｍ

計
307,660
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庁舎 構内交換設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 5,814,100
式

EM-TKEEｹｰﾌﾞﾙ 0.5 ㎜- 10P
管内 68 840 57,120

ｍ
EM-TKEEｹｰﾌﾞﾙ 0.5 ㎜- 10P

FEP内(PF･CD) 23 770 17,710
ｍ

EM-TKEEｹｰﾌﾞﾙ 0.5 ㎜- 10P
ﾋﾟｯﾄ・天井 14 710 9,940

ｍ
EM-TKEEｹｰﾌﾞﾙ 0.5 ㎜- 10P

ﾗｯｸ 328 970 318,160
ｍ

EM-TKEEｹｰﾌﾞﾙ 0.5 ㎜- 20P
管内 2 1,080 2,160

ｍ
EM-TKEEｹｰﾌﾞﾙ 0.5 ㎜- 20P

FEP内(PF･CD) 3 1,000 3,000
ｍ

EM-TKEEｹｰﾌﾞﾙ 0.5 ㎜- 20P
ﾋﾟｯﾄ・天井 3 930 2,790

ｍ
EM-TKEEｹｰﾌﾞﾙ 0.5 ㎜- 20P

ﾗｯｸ 26 1,230 31,980
ｍ

EM-EBTｹｰﾌﾞﾙ 0.5㎜- 2P
管内 3 510 1,530

ｍ
EM-EBTｹｰﾌﾞﾙ 0.5㎜- 2P

FEP内(PF･CD) 5 470 2,350
ｍ

EM-EBTｹｰﾌﾞﾙ 0.5㎜- 2P
ﾋﾟｯﾄ・天井 58 420 24,360

ｍ
EM-TIEFｹｰﾌﾞﾙ 0.65㎜-2C 管内

27 420 11,340
ｍ

EM-TIEFｹｰﾌﾞﾙ 0.65㎜-2C FEP内(PF･CD)
44 380 16,720

ｍ
EM-TIEFｹｰﾌﾞﾙ 0.65㎜-2C ﾋﾟｯﾄ・天井

416 340 141,440
ｍ

電気設備工事 別紙明細
庁舎 構内交換設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 5,814,100
式

EM-UTPｹｰﾌﾞﾙ CAT5E 4P 管内
110 640 70,400

ｍ
EM-UTPｹｰﾌﾞﾙ CAT5E 4P FEP内(PF･CD)

948 580 549,840
ｍ

EM-UTPｹｰﾌﾞﾙ CAT5E 4P ﾋﾟｯﾄ・天井
7,363 520 3,828,760

ｍ
EM-UTPｹｰﾌﾞﾙ CAT5E 4P ﾗｯｸ

966 750 724,500
ｍ

計
5,814,100
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庁舎 構内交換設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管

1 1,010,300
式

ねじなし電線管 露出配管 19㎜
(E) 227 1,180 267,860

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい・埋込配管 25㎜
(E) 2 1,290 2,580

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 25㎜
(E) 24 1,490 35,760

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 31㎜
(E) 3 2,020 6,060

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい配管 51㎜
(E) 9 2,640 23,760

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 16㎜
電線管 (PF単層) 1,032 620 639,840

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 22㎜
電線管 (PF単層) 42 820 34,440

ｍ
計

1,010,300

電気設備工事 別紙明細
庁舎 構内交換設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸ

1 15,031,760
式

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 600A 1段目
718 12,300 8,831,400

ｍ
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 1000BS

80 32,600 2,608,000
ｍ

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZ35形 600B 1段目
78 16,600 1,294,800

ｍ
耐震支持材 600A用
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 718 2,220 1,593,960

ｍ
耐震支持材 1000BS用
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 80 5,870 469,600

ｍ
耐震支持材 600B用
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZ35形 78 3,000 234,000

ｍ
計

15,031,760

ﾎﾞｯｸｽ類

1 169,320
式

はさみ金具 1連用
102 1,660 169,320

個
計

169,320
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庁舎 構内交換設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

防火区画貫通処理
等 1 1,404,240

式
金属短管貫通処理 (25)
(壁・床共用) 4 4,560 18,240

か所
ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸ貫通処理 ﾗｯｸ幅=1000
(床貫通処理用) 18 77,000 1,386,000

か所
計

1,404,240

電気設備工事 別紙明細
庁舎 構内交換設備 衛星携帯電話

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線

1 7,090
式

導入線

4 160 640
ｍ

導入線(PF管内)

43 150 6,450
ｍ

計
7,090

電線管

1 45,090
式

ねじなし電線管 隠ぺい・埋込配管 31㎜
(E) 1 1,750 1,750

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 31㎜
(E) 4 2,020 8,080

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 22㎜
電線管 (PF単層) 43 820 35,260

ｍ
計

45,090

ﾎﾞｯｸｽ類

1 79,960
式

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 400×400×200
防水(溶融亜鉛め 2 34,100 68,200
っき) 個
位置ボックス 金属製

6 1,960 11,760
個

計
79,960
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庁舎 構内交換設備 衛星携帯電話

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

防火区画貫通処理
等 1 9,880

式
金属短管貫通処理 (31)
(壁・床共用) 2 4,940 9,880

か所
計

9,880

電気設備工事 別紙明細
庁舎 情報表示設備 時刻表示

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 1,046,170
式

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 2C
管内 89 540 48,060

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 2C

FEP内(PF･CD) 66 490 32,340
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 2C
ﾋﾟｯﾄ・天井 950 440 418,000

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 8P

管内 90 1,570 141,300
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 8P
ﾋﾟｯﾄ・天井 6 1,370 8,220

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 8P

ﾗｯｸ 225 1,770 398,250
ｍ

計
1,046,170

電線管

1 273,520
式

ねじなし電線管 露出配管 19㎜
(E) 86 1,180 101,480

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 25㎜
(E) 88 1,490 131,120

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 16㎜
電線管 (PF単層) 66 620 40,920

ｍ
計

273,520
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庁舎 情報表示設備 時刻表示

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ﾎﾞｯｸｽ類

1 248,920
式

位置ボックス 金属製
127 1,960 248,920

個
計

248,920

電気設備工事 別紙明細
庁舎 映像音響設備 3階(農)会議室

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管

1 6,400
式

合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 16㎜
電線管 (PF単層) 9 620 5,580

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 22㎜
電線管 (PF単層) 1 820 820

ｍ
計

6,400

ﾎﾞｯｸｽ類

1 1,660
式

はさみ金具 1連用
1 1,660 1,660

個
計

1,660
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庁舎 拡声設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 2,520,190
式

EM-FCPEEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 3P
管内 130 890 115,700

ｍ
EM-FCPEEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 3P

FEP内(PF･CD) 2 820 1,640
ｍ

EM-FCPEEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 3P
ﾋﾟｯﾄ・天井 98 760 74,480

ｍ
EM-FCPEEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 3P

ﾗｯｸ 33 1,010 33,330
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 3C
管内 387 640 247,680

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 3C

FEP内(PF･CD) 104 580 60,320
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 3C
ﾋﾟｯﾄ・天井 1,777 530 941,810

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 5P

管内 63 1,180 74,340
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 5P
ﾗｯｸ 23 1,350 31,050

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 10P

管内 61 1,570 95,770
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 10P
ﾗｯｸ 21 1,770 37,170

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 15P

管内 36 1,960 70,560
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 15P
ﾗｯｸ 12 2,180 26,160

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 20P

管内 120 2,370 284,400
ｍ

電気設備工事 別紙明細
庁舎 拡声設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 2,520,190
式

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 20P
ﾋﾟｯﾄ・天井 165 2,120 349,800

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 20P

ﾗｯｸ 29 2,620 75,980
ｍ

計
2,520,190

電線管

1 1,275,980
式

ねじなし電線管 露出配管 19㎜
(E) 362 1,180 427,160

ｍ
ねじなし電線管 露出配管(塗装有) 19㎜
(E) 21 1,320 27,720

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 25㎜
(E) 189 1,490 281,610

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 31㎜
(E) 61 2,020 123,220

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 39㎜
(E) 149 2,350 350,150

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 16㎜
電線管 (PF単層) 104 620 64,480

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 22㎜
電線管 (PF単層) 2 820 1,640

ｍ
計

1,275,980
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庁舎 拡声設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ﾎﾞｯｸｽ類

1 285,300
式

位置ボックス 金属製
63 1,960 123,480

個
露出ボックス 金属製 塗装無

13 2,360 30,680
個

はさみ金具 1連用
79 1,660 131,140

個
計

285,300

据付費

1 385,000
式

据付費 業務放送架
1 385,000

式
計

385,000

試験調整費

1 182,000
式

試験調整費 業務放送架
1 182,000

式
計

182,000

電気設備工事 別紙明細
庁舎 拡声設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

諸経費

1 170,200
式

諸経費 業務放送架
1 85,100

式
法定福利費 業務放送架

1 85,100
式

計
170,200
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庁舎 誘導支援設備 ｲﾝﾀｰﾎﾝ

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 481,690
式

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 2C
管内 287 480 137,760

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 2C

FEP内(PF･CD) 20 440 8,800
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 2C
ﾋﾟｯﾄ・天井 114 390 44,460

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 6C

管内 19 720 13,680
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 6C
FEP内(PF･CD) 6 660 3,960

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 6C

ﾋﾟｯﾄ・天井 12 600 7,200
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 6C
ﾗｯｸ 43 840 36,120

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 7P

管内 9 990 8,910
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 7P
ﾗｯｸ 6 1,140 6,840

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 10P

管内 25 1,160 29,000
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 10P
ﾗｯｸ 23 1,320 30,360

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 15P

管内 26 1,410 36,660
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 15P
ﾗｯｸ 12 1,590 19,080

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 20P

管内 6 1,690 10,140
ｍ

電気設備工事 別紙明細
庁舎 誘導支援設備 ｲﾝﾀｰﾎﾝ

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 481,690
式

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 20P
ﾋﾟｯﾄ・天井 5 1,490 7,450

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 20P

ﾗｯｸ 43 1,890 81,270
ｍ

計
481,690

電線管

1 470,040
式

ねじなし電線管 隠ぺい・埋込配管 19㎜
(E) 1 1,020 1,020

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 19㎜
(E) 303 1,180 357,540

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 25㎜
(E) 64 1,490 95,360

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 16㎜
電線管 (PF単層) 26 620 16,120

ｍ
計

470,040
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庁舎 誘導支援設備 ｲﾝﾀｰﾎﾝ

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ﾎﾞｯｸｽ類

1 53,440
式

位置ボックス 金属製
8 1,960 15,680

個
露出ボックス 金属製 塗装無

16 2,360 37,760
個

計
53,440

防火区画貫通処理
等 1 8,380

式
金属短管貫通処理 (19)
(壁・床共用) 2 4,190 8,380

か所
計

8,380

電気設備工事 別紙明細
庁舎 誘導支援設備 ﾄｲﾚ等呼出

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

呼出表示灯

1 51,930
式

ﾄｲﾚ等呼出し表示 呼出し表示灯 -
器 9 5,770 51,930

個
計

51,930

呼出･復帰ﾎﾞﾀﾝ

1 176,220
式

ﾄｲﾚ等呼出し表示 呼出しﾎﾞﾀﾝ 壁付
器 9 8,810 79,290

個
ﾄｲﾚ等呼出し表示 呼出しﾎﾞﾀﾝ 壁付(ﾌﾟﾙｽｲｯﾁ付き)
器 9 7,190 64,710

個
ﾄｲﾚ等呼出し表示 復帰ﾎﾞﾀﾝ -
器 9 3,580 32,220

個
計

176,220
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庁舎 誘導支援設備 ﾄｲﾚ等呼出

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 281,900
式

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 2C
管内 35 480 16,800

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 2C

FEP内(PF･CD) 12 440 5,280
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 2C
ﾋﾟｯﾄ・天井 213 390 83,070

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 2C

ﾗｯｸ 6 570 3,420
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 3C
管内 10 570 5,700

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 3C

FEP内(PF･CD) 46 520 23,920
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 3C
ﾋﾟｯﾄ・天井 58 460 26,680

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 3C

ﾗｯｸ 6 670 4,020
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 4C
管内 9 620 5,580

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 4C

ﾗｯｸ 6 730 4,380
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 6C
管内 17 720 12,240

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 6C

ﾗｯｸ 12 840 10,080
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 5P
管内 24 890 21,360

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 5P

ﾋﾟｯﾄ・天井 5 750 3,750
ｍ

電気設備工事 別紙明細
庁舎 誘導支援設備 ﾄｲﾚ等呼出

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 281,900
式

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 5P
ﾗｯｸ 54 1,030 55,620

ｍ
計

281,900

電線管

1 150,160
式

ねじなし電線管 露出配管 19㎜
(E) 69 1,180 81,420

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 25㎜
(E) 22 1,490 32,780

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 16㎜
電線管 (PF単層) 58 620 35,960

ｍ
計

150,160

ﾎﾞｯｸｽ類

1 59,760
式

はさみ金具 1連用
36 1,660 59,760

個
計

59,760



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 51
庁舎 ﾃﾚﾋﾞ共同受信設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ﾃﾚﾋﾞ端子

1 1,094,150
式

ﾃﾚﾋﾞ端子 SH- 7F
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ) 99 9,150 905,850

個
ﾃﾚﾋﾞ端子 SH- 7F
(金属ﾌﾟﾚｰﾄ) 天井付 2 9,150 18,300

個
二重床用ﾃﾚﾋﾞ端子 1端子形

10 17,000 170,000
個

計
1,094,150

ｹｰﾌﾞﾙ

1 2,466,560
式

EM同軸ｹｰﾌﾞﾙ EM-S-5C-FB 管内
265 770 204,050

ｍ
EM同軸ｹｰﾌﾞﾙ EM-S-5C-FB FEP内(PF･CD)

254 700 177,800
ｍ

EM同軸ｹｰﾌﾞﾙ EM-S-5C-FB ﾋﾟｯﾄ・天井
2,659 640 1,701,760

ｍ
EM同軸ｹｰﾌﾞﾙ EM-S-7C-FB 管内

130 1,110 144,300
ｍ

EM同軸ｹｰﾌﾞﾙ EM-S-7C-FB ﾗｯｸ
185 1,290 238,650

ｍ
計

2,466,560

電気設備工事 別紙明細
庁舎 ﾃﾚﾋﾞ共同受信設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管

1 800,650
式

厚鋼電線管(G) ( (22) 露出(塗装無)
HDZ300g/㎡以上) 2 3,700 7,400

ｍ
ねじなし電線管 隠ぺい・埋込配管 25㎜
(E) 3 1,290 3,870

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 25㎜
(E) 390 1,490 581,100

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 22㎜
電線管 (PF単層) 254 820 208,280

ｍ
計

800,650

ﾎﾞｯｸｽ類

1 201,760
式

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 400×400×200
防水(溶融亜鉛め 1 34,100 34,100
っき) 個
はさみ金具 1連用

101 1,660 167,660
個

計
201,760

防火区画貫通処理
等 1 27,360

式
金属短管貫通処理 (25)
(壁・床共用) 6 4,560 27,360

か所
計

27,360



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 52
庁舎 監視ｶﾒﾗ設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

防水鋳鉄管

1 42,800
式

防水鋳鉄管 75 900㎜ 片R
1 30,800 30,800

本
管路口防水装置 防水鋳鉄管用 75
(材料費) 1 12,000 12,000

個
計

42,800

電線管

1 49,940
式

ねじなし電線管 露出配管 19㎜
(E) 13 1,180 15,340

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 25㎜
(E) 2 1,490 2,980

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 16㎜
電線管 (PF単層) 51 620 31,620

ｍ
計

49,940

電気設備工事 別紙明細
庁舎 駐車場管制設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線

1 3,300
式

導入線(PF管内)

22 150 3,300
ｍ

計
3,300

ｹｰﾌﾞﾙ

1 30,960
式

EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 5C
管内 2 1,230 2,460

ｍ
EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 5C

FEP内(PF･CD) 25 1,140 28,500
ｍ

計
30,960

電線管

1 34,140
式

合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 16㎜
電線管 (PF単層) 22 620 13,640

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 22㎜
電線管 (PF単層) 25 820 20,500

ｍ
計

34,140



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 53
庁舎 駐車場管制設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

据付費

1 345,000
式

据付費 駐車管制設備
1 345,000

式
計

345,000

試験調整費

1 192,000
式

試験調整費 駐車管制設備
1 192,000

式
計

192,000

諸経費

1 287,400
式

諸経費 駐車管制設備
1 224,000

式
法定福利費 駐車管制設備

1 63,400
式

計
287,400

電気設備工事 別紙明細
庁舎 防犯･入退室管理設備 防犯

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線

1 38,360
式

導入線

26 160 4,160
ｍ

導入線(PF管内)

228 150 34,200
ｍ

計
38,360

電線管

1 225,700
式

ねじなし電線管 露出配管 25㎜
(E) 26 1,490 38,740

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 22㎜
電線管 (PF単層) 228 820 186,960

ｍ
計

225,700

ﾎﾞｯｸｽ類

1 91,760
式

位置ボックス 金属製
42 1,960 82,320

個
露出ボックス 金属製 塗装無

4 2,360 9,440
個

計
91,760



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 54
庁舎 防犯･入退室管理設備 入退室管理

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管

1 44,500
式

合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 16㎜
電線管 (PF単層) 44 620 27,280

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 22㎜
電線管 (PF単層) 21 820 17,220

ｍ
計

44,500

ﾎﾞｯｸｽ類

1 15,680
式

位置ボックス 金属製
8 1,960 15,680

個
計

15,680

電気設備工事 別紙明細
庁舎 火災報知設備 自動火災報知

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 3,106,270
式

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 5P
管内 5 1,180 5,900

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 5P

ﾗｯｸ 8 1,350 10,800
ｍ

EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 2C
管内 143 550 78,650

ｍ
EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 2C

FEP内(PF･CD) 13 500 6,500
ｍ

EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 2C
ﾋﾟｯﾄ・天井 319 450 143,550

ｍ
EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 1P

管内 710 550 390,500
ｍ

EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 1P
FEP内(PF･CD) 34 500 17,000

ｍ
EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 1P

ﾋﾟｯﾄ・天井 2,231 450 1,003,950
ｍ

EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 1P
ﾗｯｸ 68 640 43,520

ｍ
EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 3P

管内 8 830 6,640
ｍ

EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 3P
FEP内(PF･CD) 11 770 8,470

ｍ
EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 10P

管内 300 1,630 489,000
ｍ

EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 10P
FEP内(PF･CD) 31 1,530 47,430

ｍ
EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 10P

ﾋﾟｯﾄ・天井 460 1,430 657,800
ｍ



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 55
庁舎 火災報知設備 自動火災報知

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 3,106,270
式

EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 10P
ﾗｯｸ 108 1,820 196,560

ｍ
計

3,106,270

電線管

1 1,639,920
式

ねじなし電線管 露出配管 19㎜
(E) 815 1,180 961,700

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 25㎜
(E) 14 1,490 20,860

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 31㎜
(E) 290 2,020 585,800

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 16㎜
電線管 (PF単層) 34 620 21,080

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 22㎜
電線管 (PF単層) 23 820 18,860

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 28㎜
電線管 (PF単層) 31 1,020 31,620

ｍ
計

1,639,920

電気設備工事 別紙明細
庁舎 火災報知設備 自動火災報知

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ﾎﾞｯｸｽ類

1 522,950
式

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS-C形 200×200×100
(錆止め塗装) 1 7,310 7,310

個
位置ボックス 金属製

62 1,960 121,520
個

露出ボックス 金属製 塗装無
167 2,360 394,120

個
計

522,950

施工費

1 7,732,000
式

据付費 受信機･中継器盤のみ
1 2,600,000

式
試験調整費 受信機･中継器盤のみ

1 2,800,000
式

諸経費 受信機･中継器盤のみ
1 1,540,000

式
法定福利費 受信機･中継器盤のみ

1 792,000
式

計
7,732,000



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 56
庁舎 火災報知設備 自動火災報知

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

立会検査

1 438,000
式

立会検査費

1 438,000
式

計
438,000

電気設備工事 別紙明細
庁舎 火災報知設備 自動閉鎖

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

結線費

1 272,190
式

結線費 ﾀﾞﾝﾊﾟｰ・垂れ壁・ｼｬｯﾀｰ等
43 6,330 272,190

か所
計

272,190

ｹｰﾌﾞﾙ

1 1,399,980
式

EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 3C
管内 204 650 132,600

ｍ
EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 3C

FEP内(PF･CD) 24 590 14,160
ｍ

EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 3C
ﾋﾟｯﾄ・天井 712 540 384,480

ｍ
EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 1P

ﾋﾟｯﾄ・天井 44 450 19,800
ｍ

EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 3P
管内 338 830 280,540

ｍ
EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 3P

ﾋﾟｯﾄ・天井 812 700 568,400
ｍ

計
1,399,980



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 57
庁舎 火災報知設備 自動閉鎖

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管

1 759,220
式

ねじなし電線管 露出配管 19㎜
(E) 204 1,180 240,720

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 25㎜
(E) 338 1,490 503,620

ｍ
合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 16㎜
電線管 (PF単層) 24 620 14,880

ｍ
計

759,220

ﾎﾞｯｸｽ類

1 45,080
式

位置ボックス 金属製
23 1,960 45,080

個
計

45,080

電気設備工事 別紙明細
庁舎 火災報知設備 ｶﾞｽ漏れ火災警報

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 230,600
式

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 4C
管内 132 700 92,400

ｍ
EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 4C

ﾋﾟｯﾄ・天井 107 580 62,060
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 4C
ﾗｯｸ 94 810 76,140

ｍ
計

230,600

電線管

1 155,450
式

厚鋼電線管(G) ( (16) 露出(塗装無)
HDZ300g/㎡以上) 13 2,790 36,270

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 19㎜
(E) 101 1,180 119,180

ｍ
計

155,450

ﾎﾞｯｸｽ類

1 23,200
式

位置ボックス 金属製
1 1,960 1,960

個
露出ボックス 金属製 塗装無

9 2,360 21,240
個

計
23,200



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 58
車庫 電熱設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

防水鋳鉄管

1 24,000
式

管路口防水装置 防水鋳鉄管用 75
(材料費) 2 12,000 24,000

個
計

24,000

電線

1 13,370
式

600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 1.6㎜
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 7 310 2,170

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 14mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 14 800 11,200

ｍ
計

13,370

ｹｰﾌﾞﾙ

1 22,610
式

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 5.5mm2- 2C 管内
7 1,150 8,050

ｍ
EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 3C

管内 7 950 6,650
ｍ

EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 4C
管内 7 1,130 7,910

ｍ
計

22,610

電気設備工事 別紙明細
車庫 電熱設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管

1 12,800
式

ねじなし電線管 露出配管 31㎜
(E) 5 2,360 11,800

ｍ
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ E31
(ねじなし電線管) 4 250 1,000

か所
計

12,800

据付費

1 27,100
式

盤施工費 融雪制御盤(車庫)
1 27,100 27,100

面
計

27,100



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 59
車庫2 電灯設備 電灯幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ
(仮設) 1 232,760

式
＜仮設＞

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 38mm2 管内
2 4,550 9,100

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 250mm2 管内

10 21,000 210,000
ｍ

＜撤去＞

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 38mm2 管内
(撤去) 2 530 1,060

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 250mm2 管内
(撤去) 10 1,260 12,600

ｍ
計

232,760

電気設備工事 別紙明細
車庫2 電灯設備 電灯幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管
(仮設) 1 248,120

式
＜仮設＞

厚鋼電線管 露出配管 104㎜
(G) 4 15,100 60,400

ｍ
厚鋼電線管(G) ( (104) 露出(塗装無)
HDZ300g/㎡以上) 6 23,900 143,400

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 63㎜
(E) 2 4,590 9,180

ｍ
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ G104
(厚鋼電線管) 4 1,670 6,680

か所
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ E63
(ねじなし電線管) 2 350 700

か所
＜撤去＞

厚鋼電線管 (G104) 再使用しない
撤去 10 2,570 25,700

ｍ
ねじなし電線管 (E63) 再使用しない
撤去 2 1,030 2,060

ｍ
計

248,120
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車庫2 電灯設備 電灯幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ﾎﾞｯｸｽ類
(仮設) 1 216,040

式
＜仮設＞

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 1000×1000×500 ET付
防水(溶融亜鉛め 1 208,000 208,000
っき) 個
＜撤去＞

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 1000×1000×500 ET付
防水(溶融亜鉛め 1 8,040 8,040
っき)撤去 個

計
216,040

施工費

1 25,300
式

既設盤類結線費 開閉器 3P100A相当
1 13,700 13,700

か所
既設盤類穴あけ
加工費 1 11,600 11,600

面
計

25,300

電気設備工事 別紙明細
車庫2 電灯設備 電灯幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

はつり工事

1 67,540
式

壁貫通補修 50φ 100～150㎜
1 7,240 7,240

か所
非破壊試験費 基本料
(電磁波ﾚｰﾀﾞ法) 1 54,000 54,000

回
非破壊試験費 横向き
(電磁波ﾚｰﾀﾞ法) 1 6,300 6,300

か所
計

67,540



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 61
車庫2 動力設備 動力幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ
(仮設) 1 136,230

式
＜仮設＞

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 8mm2- 3C 管内
2 1,710 3,420

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 60mm2 管内

19 6,440 122,360
ｍ

＜撤去＞

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 8mm2- 3C 管内
(撤去) 2 190 380

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 60mm2 管内
(撤去) 19 530 10,070

ｍ
計

136,230

電気設備工事 別紙明細
車庫2 動力設備 動力幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線管
(仮設) 1 181,230

式
＜仮設＞

厚鋼電線管(G) ( (70) 露出(塗装無)
HDZ300g/㎡以上) 6 14,800 88,800

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 31㎜
(E) 2 2,360 4,720

ｍ
ねじなし電線管 露出配管 63㎜
(E) 13 4,590 59,670

ｍ
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ G70
(厚鋼電線管) 2 1,000 2,000

か所
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ E31
(ねじなし電線管) 2 250 500

か所
電線管 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ E63
(ねじなし電線管) 3 350 1,050

か所
＜撤去＞

厚鋼電線管 (G70) 再使用しない
撤去 6 1,700 10,200

ｍ
ねじなし電線管 (E31) 再使用しない
撤去 2 450 900

ｍ
ねじなし電線管 (E63) 再使用しない
撤去 13 1,030 13,390

ｍ
計

181,230



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 62
車庫2 動力設備 動力幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

施工費

1 22,400
式

既設盤類結線費 開閉器 3P60A相当
1 10,800 10,800

か所
既設盤類穴あけ
加工費 1 11,600 11,600

面
計

22,400

電気設備工事 別紙明細
車庫2 火災報知設備 自動火災報知

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ
(仮設) 1 27,880

式
＜仮設＞

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 4C
管内 34 700 23,800

ｍ
＜撤去＞

HP･AE･CPEV･TKEV 1.2mm - 4C
ｹｰﾌﾞﾙ 金属管内 34 120 4,080
(撤去) ｍ

計
27,880

電線管
(仮設) 1 112,840

式
＜仮設＞

厚鋼電線管(G) ( (16) 露出(塗装無)
HDZ300g/㎡以上) 31 3,250 100,750

ｍ
＜撤去＞

厚鋼電線管 (G16) 再使用しない
撤去 31 390 12,090

ｍ
計

112,840



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 63
車庫2 火災報知設備 自動火災報知

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

金属線ぴ
(仮設) 1 11,370

式
＜仮設＞

1種金属線ぴ(MM1) A型(25.4㎜)
3 3,340 10,020

ｍ
＜撤去＞

1種金属線ぴ A型(25.4×12.5)
(MM1) 3 450 1,350
(撤去) ｍ

計
11,370

ﾎﾞｯｸｽ類
(仮設) 1 44,300

式
＜仮設＞

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 300×300×100
防水(溶融亜鉛め 2 19,900 39,800
っき) 個
＜撤去＞

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 300×300×100
防水(溶融亜鉛め 2 2,250 4,500
っき)撤去 個

計
44,300

電気設備工事 別紙明細
車庫2 火災報知設備 自動火災報知

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

はつり工事

1 13,540
式

壁貫通補修 50φ 100～150㎜
1 7,240 7,240

か所
非破壊試験費 横向き
(電磁波ﾚｰﾀﾞ法) 1 6,300 6,300

か所
計

13,540



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 64
札幌開発建設部 電灯設備 電灯幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

撤去

1 67,950
式

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 250mm2 ﾗｯｸ
(撤去) 45 1,510 67,950

ｍ
計

67,950

電気設備工事 別紙明細
札幌開発建設部 動力設備 動力幹線

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

撤去

1 96,800
式

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 60mm2 ﾗｯｸ
(撤去) 41 630 25,830

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 250mm2 ﾗｯｸ
(撤去) 47 1,510 70,970

ｍ
計

96,800



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 65
札幌開発建設部 構内情報通信網設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

撤去

1 4,750
式

光ｹｰﾌﾞﾙ EM-GI-4C ﾗｯｸ
(撤去) 25 190 4,750

ｍ
計

4,750

電気設備工事 別紙明細
札幌開発建設部 構内交換設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

撤去

1 7,500
式

EM-CCP-APｹｰﾌﾞﾙ 0.5 ㎜- 50P
(撤去) ﾗｯｸ 25 300 7,500

ｍ
計

7,500



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 66
札幌開発建設部 情報表示設備 時刻表示

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

撤去

1 5,250
式

HP･AE･CPEV･TKEV 1.2mm - 5P
ｹｰﾌﾞﾙ ラック 25 210 5,250
(撤去) ｍ

計
5,250

電気設備工事 別紙明細
札幌開発建設部 火災報知設備 自動火災報知

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

撤去

1 3,500
式

HP･AE･CPEV･TKEV 1.2mm - 4C
ｹｰﾌﾞﾙ ラック 25 140 3,500
(撤去) ｍ

計
3,500



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 67
屋外 構内配電線路 電力引込み

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

装柱材

1 86,800
式

腕金 ｶ 1.2 75*45*1,200*2.3
6 8,560 51,360

個
腕金 ｶ 1.8 75*45*1,800*2.3

2 13,700 27,400
個

高圧ﾋﾟﾝ碍子 普通形
(材料費) 6 1,340 8,040

個
計

86,800

支線

1 137,120
式

支線 弓支線 B 形 38mm2 CP-A･B 用
2 65,500 131,000

か所
装柱材料 支線ｶﾞｰﾄﾞ

2 3,060 6,120
個

計
137,120

電気設備工事 別紙明細
屋外 構内配電線路 電力引込み

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

保護管

1 965,950
式

厚鋼電線管(G) ( (16) 露出(塗装無)
HDZ300g/㎡以上) 10 2,790 27,900

ｍ
厚鋼電線管(G) ( (28) 露出(塗装無)
HDZ300g/㎡以上) 8 4,810 38,480

ｍ
厚鋼電線管(G) ( (104) 露出(塗装無)
HDZ300g/㎡以上) 16 20,800 332,800

ｍ
波付硬質合成 (30)
樹脂管(FEP) 44 1,110 48,840

ｍ
波付硬質合成 (40)
樹脂管(FEP) 26 1,290 33,540

ｍ
波付硬質合成 (65)
樹脂管(FEP) 19 1,720 32,680

ｍ
波付硬質合成 (100)
樹脂管(FEP) 66 2,710 178,860

ｍ
波付硬質合成 (125)
樹脂管(FEP) 85 3,210 272,850

ｍ
計

965,950



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 68
屋外 構内配電線路 電力引込み

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

保護管
(仮設) 1 269,240

式
＜仮設＞

波付硬質合成 (65)
樹脂管(FEP) 53 1,720 91,160

ｍ
波付硬質合成 (100)
樹脂管(FEP) 53 2,710 143,630

ｍ
＜撤去＞

波付硬質合成 (65)
樹脂管(FEP) 53 260 13,780
(撤去) ｍ
波付硬質合成 (100)
樹脂管(FEP) 53 390 20,670
(撤去) ｍ

計
269,240

地中線埋設標識

1 30,620
式

地中埋設標 鉄製
8 1,090 8,720

個
埋設標識ｼｰﾄ 2倍長(W)150

73 300 21,900
ｍ

計
30,620

電気設備工事 別紙明細
屋外 構内配電線路 電力引込み

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

地中線埋設標識
(仮設) 1 16,952

式
＜仮設＞

埋設標識ｼｰﾄ 2倍長(W)150
52 300 15,600

ｍ
＜撤去＞

埋設標識ｼｰﾄ 2倍長(W)150
(撤去) 52 26 1,352

ｍ
計

16,952



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 69
屋外 構内配電線路 電力引込み

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線

1 193,600
式

導入線

8 160 1,280
ｍ

600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 5.5mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 42 420 17,640

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 5.5mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 38 380 14,440
(PF管内) ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 38mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 6 1,350 8,100

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 38mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 19 1,270 24,130
(PF管内) ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 60mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 2 1,930 3,860

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 60mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 19 1,840 34,960
(PF管内) ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 150mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 4 4,010 16,040

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 150mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 19 3,850 73,150
(PF管内) ｍ

計
193,600

電気設備工事 別紙明細
屋外 構内配電線路 電力引込み

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 2,468,740
式

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 325mm2 管内
8 25,300 202,400

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 325mm2 FEP内(PF･CD)

70 24,500 1,715,000
ｍ

6kV EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 60mm2 管内
8 7,740 61,920

ｍ
6kV EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 60mm2 FEP内(PF･CD)

31 7,450 230,950
ｍ

6kV EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 60mm2 ﾗｯｸ
12 8,320 99,840

ｍ
EM-FP-Cｹｰﾌﾞﾙ 2.0㎜- 2C FEP内(PF･CD)

13 900 11,700
ｍ

EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 2C
管内 8 720 5,760

ｍ
EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 2C

FEP内(PF･CD) 31 660 20,460
ｍ

EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 2C
ﾗｯｸ 12 830 9,960

ｍ
EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 3C

FEP内(PF･CD) 13 770 10,010
ｍ

EM-CEE-Sｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 2C
FEP内(PF･CD) 13 780 10,140

ｍ
EM-FCPEE-Sｹｰﾌﾞﾙ 0.9 ㎜- 3P

管内 10 860 8,600
ｍ

端末処理 60mm2 屋外
6kV EM-CET 2 41,000 82,000

か所
計

2,468,740



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 70
屋外 構内配電線路 電力引込み

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ
(仮設) 1 1,396,550

式
＜仮設＞

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 60mm2 FEP内(PF･CD)
53 5,650 299,450

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 250mm2 FEP内(PF･CD)

53 19,100 1,012,300
ｍ

＜撤去＞

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 60mm2 FEP内(PF･CD)
(撤去) 53 470 24,910

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 250mm2 FEP内(PF･CD)
(撤去) 53 1,130 59,890

ｍ
計

1,396,550

電気設備工事 別紙明細
屋外 構内配電線路 電力引込み

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

接地工事

1 100,670
式

接地工事 EB
1 14,600 14,600

か所
接地工事 ED(ELCB)

1 4,820 4,820
か所

接地工事 ELH
2 14,600 29,200

か所
接地工事 EA･C･D

1 14,600 14,600
か所

接地工事 Eo
2 4,820 9,640

か所
接地極埋設標 金属製

3 9,270 27,810
枚

計
100,670

運搬費

1 182,600
式

建柱車運転費

1 66,800
式

電柱運搬費

1 38,400
式

掘削機械運搬費 ﾊﾞｯｸﾎｳ 0.45m3
排出ｶﾞｽ対策型 油圧式ｸﾛｰﾗ型 1 77,400 77,400

往復
計

182,600



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 71
屋外 構内配電線路 電力引込み

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

基礎

1 9,680
式

砂利地業 Ｈ2-6,2-9,2-13 用
(再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ) 8 1,210 9,680

か所
計

9,680

土工事

1 584,192
式

根切り(機械) ﾊﾞｯｸﾎｳ 0.45m3
排出ｶﾞｽ対策型 油圧式ｸﾛｰﾗ型 136 1,400 190,400

ｍ3
埋戻し 機 械 ﾊﾞｯｸﾎｳ 0.45m3

排出ｶﾞｽ対策型 油圧式ｸﾛｰﾗ型 128 2,810 359,680
ｍ3

建設発生土処理 場外搬出
8.2 4,160 34,112

m3
計

584,192

施工費

1 61,700
式

外部電源車接続盤 施工費
1 61,700 61,700

面
計

61,700

電気設備工事 別紙明細
屋外 構内配電線路 電力引込み

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

撤去

1 455,428
式

ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ H2-9
(撤去) 3 13,800 41,400

基
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 14mm2 FEP内(PF･CD)
(撤去) 99 210 20,790

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 60mm2 FEP内(PF･CD)
(撤去) 99 470 46,530

ｍ
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 250mm2 FEP内(PF･CD)
(撤去) 197 1,130 222,610

ｍ
波付硬質合成 (100)
樹脂管(FEP) 313 390 122,070
(撤去) ｍ
埋設標識ｼｰﾄ 2倍長(W)150
(撤去) 78 26 2,028

ｍ
計

455,428



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 72
屋外 構内配電線路 外灯

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

保護管

1 293,490
式

波付硬質合成 (30)
樹脂管(FEP) 252 1,110 279,720

ｍ
波付硬質合成 (40)
樹脂管(FEP) 6 1,290 7,740

ｍ
波付硬質合成 (80)
樹脂管(FEP) 3 2,010 6,030

ｍ
計

293,490

地中線埋設標識

1 72,600
式

埋設標識ｼｰﾄ 2倍長(W)150
242 300 72,600

ｍ
計

72,600

ｹｰﾌﾞﾙ

1 291,170
式

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 3.5mm2- 3C 管内
41 1,000 41,000

ｍ
EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 3.5mm2- 3C FEP内(PF･CD)

269 930 250,170
ｍ

計
291,170

電気設備工事 別紙明細
屋外 構内配電線路 外灯

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

基礎

1 224,640
式

外灯基礎 400×400×1,100
8 27,800 222,400

基
砂利地業 外灯基礎(400×400×1,100)用
(再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ) 8 280 2,240

か所
計

224,640

土工事

1 99,125
式

根切り(機械) ﾊﾞｯｸﾎｳ 0.45m3
排出ｶﾞｽ対策型 油圧式ｸﾛｰﾗ型 23 1,400 32,200

ｍ3
埋戻し 機 械 ﾊﾞｯｸﾎｳ 0.45m3

排出ｶﾞｽ対策型 油圧式ｸﾛｰﾗ型 21.3 2,810 59,853
ｍ3

建設発生土処理 場外搬出
1.7 4,160 7,072

m3
計

99,125



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 73
屋外 構内配電線路 電熱設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

発熱線等

1 840,100
式

ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ RH-1
1 124,000 124,000

組
ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ RH-2

1 124,000 124,000
組

ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ RH-3
1 124,000 124,000

組
ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ RH-4

1 42,100 42,100
組

ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ RH-5
1 54,000 54,000

組
ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ RH-6

1 159,000 159,000
組

ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ RH-7
1 54,000 54,000

組
ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ RH-8

1 159,000 159,000
組

計
840,100

保護管

1 151,020
式

波付硬質合成 (30)
樹脂管(FEP) 127 1,110 140,970

ｍ
波付硬質合成 (80)
樹脂管(FEP) 5 2,010 10,050

ｍ
計

151,020

電気設備工事 別紙明細
屋外 構内配電線路 電熱設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

地中線埋設標識

1 28,470
式

地中埋設標 鉄製
3 1,090 3,270

個
埋設標識ｼｰﾄ 2倍長(W)150

84 300 25,200
ｍ

計
28,470



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 74
屋外 構内配電線路 電熱設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ

1 348,920
式

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 5.5mm2- 2C FEP内(PF･CD)
31 950 29,450

ｍ
EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 14mm2- 2C FEP内(PF･CD)

36 1,500 54,000
ｍ

EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 3C
管内 3 830 2,490

ｍ
EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 3C

FEP内(PF･CD) 14 770 10,780
ｍ

EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 4C
管内 3 990 2,970

ｍ
EM-CEEｹｰﾌﾞﾙ 2mm2- 4C

FEP内(PF･CD) 14 920 12,880
ｍ

2PNCTｹｰﾌﾞﾙ 2mm2 -3C PF･FEP内
3 880 2,640

ｍ
2PNCTｹｰﾌﾞﾙ 2mm2 -4C PF･FEP内

3 1,050 3,150
ｍ

HVVｹｰﾌﾞﾙ 5.5mm2 -1C PF･FEP内
187 880 164,560

ｍ
ｹｰﾌﾞﾙ直線接続材 EM-CE14-2C

5 13,200 66,000
か所

計
348,920

電気設備工事 別紙明細
屋外 構内配電線路 電熱設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

基礎

1 3,630
式

砂利地業 Ｈ2-6,2-9,2-13 用
(再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ) 3 1,210 3,630

か所
計

3,630

土工事

1 45,038
式

根切り(機械) ﾊﾞｯｸﾎｳ 0.45m3
排出ｶﾞｽ対策型 油圧式ｸﾛｰﾗ型 9.8 1,400 13,720

ｍ3
埋戻し 機 械 ﾊﾞｯｸﾎｳ 0.45m3

排出ｶﾞｽ対策型 油圧式ｸﾛｰﾗ型 7 2,810 19,670
ｍ3

建設発生土処理 場外搬出
2.8 4,160 11,648

m3
計

45,038



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 75
屋外 構内配電線路 電熱設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

据付費

1 397,100
式

据付費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-1
1 67,600

式
据付費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-2

1 67,600
式

据付費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-3
1 67,600

式
据付費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-4

1 19,700
式

据付費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-5
1 19,700

式
据付費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-6

1 67,600
式

据付費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-7
1 19,700

式
据付費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-8

1 67,600
式

計
397,100

電気設備工事 別紙明細
屋外 構内配電線路 電熱設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

試験調整費

1 60,480
式

試験調整費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-1
1 7,560

式
試験調整費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-2

1 7,560
式

試験調整費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-3
1 7,560

式
試験調整費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-4

1 7,560
式

試験調整費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-5
1 7,560

式
試験調整費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-6

1 7,560
式

試験調整費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-7
1 7,560

式
試験調整費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-8

1 7,560
式

計
60,480



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 76
屋外 構内配電線路 電熱設備

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

諸経費

1 269,600
式

諸経費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-1
1 42,400

式
諸経費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-2

1 42,400
式

諸経費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-3
1 42,400

式
諸経費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-4

1 15,000
式

諸経費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-5
1 16,400

式
諸経費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-6

1 47,300
式

諸経費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-7
1 16,400

式
諸経費 ﾋｰﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄRH-8

1 47,300
式

計
269,600

電気設備工事 別紙明細
屋外 構内通信線路 通信引込み

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

保護管

1 213,120
式

波付硬質合成 (50)
樹脂管(FEP) 144 1,480 213,120

ｍ
計

213,120

保護管
(仮設) 1 67,840

式
＜仮設＞

波付硬質合成 (30)
樹脂管(FEP) 53 1,110 58,830

ｍ
＜撤去＞

波付硬質合成 (30)
樹脂管(FEP) 53 170 9,010
(撤去) ｍ

計
67,840

地中線埋設標識

1 9,570
式

地中埋設標 鉄製
3 1,090 3,270

個
埋設標識ｼｰﾄ 2倍長(W)150

21 300 6,300
ｍ

計
9,570



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 77
屋外 構内通信線路 通信引込み

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ
(仮設) 1 39,220

式
＜仮設＞

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 4C
FEP内(PF･CD) 53 640 33,920

ｍ
＜撤去＞

HP･AE･CPEV･TKEV 1.2mm - 4C
ｹｰﾌﾞﾙ PF,CD管内 53 100 5,300
(撤去) ｍ

計
39,220

基礎

1 3,630
式

砂利地業 Ｈ2-6,2-9,2-13 用
(再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ) 3 1,210 3,630

か所
計

3,630

電気設備工事 別紙明細
屋外 構内通信線路 通信引込み

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

土工事

1 52,881
式

根切り(機械) ﾊﾞｯｸﾎｳ 0.45m3
排出ｶﾞｽ対策型 油圧式ｸﾛｰﾗ型 11.5 1,400 16,100

ｍ3
埋戻し 機 械 ﾊﾞｯｸﾎｳ 0.45m3

排出ｶﾞｽ対策型 油圧式ｸﾛｰﾗ型 8.5 2,810 23,885
ｍ3

建設発生土処理 場外搬出
3.1 4,160 12,896

m3
計

52,881

撤去

1 127,340
式

EM-CCP-APｹｰﾌﾞﾙ 0.5 ㎜- 50P
(撤去) FEP内(PF･CD) 99 230 22,770

ｍ
HP･AE･CPEV･TKEV 1.2mm - 4C
ｹｰﾌﾞﾙ PF,CD管内 99 100 9,900
(撤去) ｍ
HP･AE･CPEV･TKEV 1.2mm - 5P
ｹｰﾌﾞﾙ PF,CD管内 99 160 15,840
(撤去) ｍ
光ｹｰﾌﾞﾙ EM-GI-4C FEP内(PF･CD)
(撤去) 177 140 24,780

ｍ
波付硬質合成 (50)
樹脂管(FEP) 235 230 54,050
(撤去) ｍ

計
127,340



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 78
屋外 構内通信線路 通信

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

保護管

1 118,030
式

厚鋼電線管(G) ( (22) 露出(塗装無)
HDZ300g/㎡以上) 4 3,700 14,800

ｍ
波付硬質合成 (30)
樹脂管(FEP) 69 1,110 76,590

ｍ
波付硬質合成 (50)
樹脂管(FEP) 18 1,480 26,640

ｍ
計

118,030

地中線埋設標識

1 6,790
式

地中埋設標 鉄製
1 1,090 1,090

個
埋設標識ｼｰﾄ 2倍長(W)150

19 300 5,700
ｍ

計
6,790

電気設備工事 別紙明細
屋外 構内通信線路 通信

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

電線

1 62,580
式

600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 5.5mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 54 420 22,680

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 5.5mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 31 380 11,780
(PF管内) ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 14mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 12 690 8,280

ｍ
600V耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚ 14mm2
ﾝ絶縁電線(EM-IE) 31 640 19,840
(PF管内) ｍ

計
62,580

接地工事

1 95,340
式

接地工事 Eo
2 4,820 9,640

か所
接地工事 EAt(MDF)

1 14,600 14,600
か所

接地工事 EAt(PBX)
1 14,600 14,600

か所
接地工事 EAt(LAN)

1 14,600 14,600
か所

接地工事 EDt
1 4,820 4,820

か所
接地極埋設標 金属製

4 9,270 37,080
枚

計
95,340



北海道開発局 営繕部

電気設備工事 別紙明細 79
屋外 構内通信線路 通信

名 称 摘 要 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

基礎

1 105,410
式

ｶﾒﾗ用基礎 600×600×1,300
2 51,600 103,200

基
砂利地業 Ｈ2-6,2-9,2-13 用
(再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ) 1 1,210 1,210

か所
砂利地業 ｶﾒﾗ用基礎(600×600×1,300)用
(再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ) 2 500 1,000

か所
計

105,410

土工事

1 49,145
式

根切り(機械) ﾊﾞｯｸﾎｳ 0.45m3
排出ｶﾞｽ対策型 油圧式ｸﾛｰﾗ型 11 1,400 15,400

ｍ3
埋戻し 機 械 ﾊﾞｯｸﾎｳ 0.45m3

排出ｶﾞｽ対策型 油圧式ｸﾛｰﾗ型 8.9 2,810 25,009
ｍ3

建設発生土処理 場外搬出
2.1 4,160 8,736

m3
計

49,145



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 1
庁舎 官費 分電盤

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

照明制御盤 有り

1 3,910,000 3,910,000
面

代価表一覧
庁舎 官費 OA盤

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

OA盤 OA-2-1 有り

1 2,420,000 2,417,400
面

OA盤 OA-2-2 有り

1 2,770,000 2,774,400
面

OA盤 OA-3-1 有り

1 2,580,000 2,580,600
面

OA盤 OA-3-2 有り

1 2,600,000 2,601,000
面

OA盤 OA-4-1 有り

1 2,480,000 2,478,600
面

OA盤 OA-4-2 有り

1 2,740,000 2,743,800
面

OA盤 OA-5-1 有り

1 2,460,000 2,458,200
面

OA盤 OA-5-2 有り

1 2,370,000 2,366,400
面

OA盤 OA-6-1 有り

1 2,370,000 2,366,400
面

OA盤 OA-6-2 有り

1 2,180,000 2,182,800
面

OA盤 OA-6-3 有り

1 2,540,000 2,539,800
面

OA盤 OA-6-4 有り

1 2,420,000 2,417,400
面

OA盤 OA-7-1 有り

1 2,300,000 2,295,000
面

OA盤 OA-7-2 有り

1 3,270,000 3,274,200
面

OA盤 OA-8-1 有り

1 2,560,000 2,560,200
面



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 2
庁舎 官費 OA盤

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

OA盤 OA-8-2 有り

1 2,500,000 2,499,000
面

OA盤 OA-8-3 有り

1 2,420,000 2,417,400
面

盤施工費 OA-2-1 有り

1 245,000 244,961.75
面

盤施工費 OA-2-2 有り

1 341,000 341,408.45
面

盤施工費 OA-3-1 有り

1 341,000 341,408.45
面

盤施工費 OA-3-2 有り

1 341,000 341,408.45
面

盤施工費 OA-4-1 有り

1 277,000 277,110.65
面

盤施工費 OA-4-2 有り

1 341,000 341,408.45
面

盤施工費 OA-5-1 有り

1 277,000 277,110.65
面

盤施工費 OA-5-2 有り

1 213,000 212,812.85
面

盤施工費 OA-6-1 有り

1 213,000 212,812.85
面

盤施工費 OA-6-2 有り

1 213,000 212,812.85
面

盤施工費 OA-6-3 有り

1 341,000 341,408.45
面

盤施工費 OA-6-4 有り

1 213,000 212,812.85
面

盤施工費 OA-7-1 有り

1 181,000 180,663.95
面

代価表一覧
庁舎 官費 OA盤

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

盤施工費 OA-7-2 有り

1 374,000 373,557.35
面

盤施工費 OA-8-1 有り

1 277,000 277,110.65
面

盤施工費 OA-8-2 有り

1 245,000 244,961.75
面

盤施工費 OA-8-3 有り

1 245,000 244,961.75
面



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 3
庁舎 官費 電灯分岐

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

熱線式自動ｽｲｯﾁ( 1P×1 ｾﾝｻｰ別置型 切替ｽｲｯﾁ付 有り

新金属) 1 4,030 4,025.22
個

照明制御器 DS 1 -N 有り

(ｾﾝｻ) 線ぴ取付 1 15,300 15,286.18
個

照明制御器 DS 1 -N 有り

(ｾﾝｻ) 子機 1 15,300 15,286.18
個

非常用 K0-LRS11-D10 有り

LED照明器具 1 24,100 24,149.13
個

非常用 SP-H1 有り

LED照明器具 1 27,300 27,279.36
個

非常用 SP-H1 有り

LED照明器具 1 26,400 26,443.49
(線ぴ取付) 個
非常用 SP-H2 有り

LED照明器具 1 55,300 55,314.36
個

照度測定 有り

1 1,610 1,607.45
か所

代価表一覧
屋外 官費 外灯

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

LED照明器具 LSA2 -63 LJ 有り

(屋外灯) TB4.5 1 353,000 353,213.98
灯



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 4
庁舎 官費 制御盤

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

動力制御盤 P-1-1 有り

1 1,940,000 1,939,200
面

動力制御盤 P-1-2 有り

1 2,250,000 2,252,300
面

動力制御盤 P-1-3 有り

1 1,450,000 1,454,400
面

動力制御盤 P-2-1 有り

1 949,000 949,400
面

動力制御盤 P-3-1 有り

1 971,000 970,610
面

動力制御盤 P-4-1 有り

1 971,000 970,610
面

動力制御盤 P-5-1 有り

1 971,000 970,610
面

動力制御盤 P-6-1 有り

1 971,000 970,610
面

動力制御盤 P-7-1 有り

1 971,000 970,610
面

動力制御盤 P-8-1 有り

1 971,000 970,610
面

動力制御盤 P-9-1 有り

1 5,770,000 5,767,100
面

動力制御盤 P-9-2 有り

1 4,190,000 4,191,500
面

動力制御盤 P-9-3 有り

1 4,030,000 4,029,900
面

動力制御盤 P-9-4 有り

1 14,800,000 14,847,000
面

動力制御盤 P-9-5 有り

1 2,100,000 2,100,800
面

代価表一覧
庁舎 官費 制御盤

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

盤施工費 動力制御盤P-1-1 有り

1 190,000 189,831.6
面

盤施工費 動力制御盤P-1-2 有り

1 285,000 284,747.4
面

盤施工費 動力制御盤P-1-3 有り

1 190,000 189,831.6
面

盤施工費 動力制御盤P-2-1 有り

1 94,900 94,915.8
面

盤施工費 動力制御盤P-3-1 有り

1 94,900 94,915.8
面

盤施工費 動力制御盤P-4-1 有り

1 94,900 94,915.8
面

盤施工費 動力制御盤P-5-1 有り

1 94,900 94,915.8
面

盤施工費 動力制御盤P-6-1 有り

1 94,900 94,915.8
面

盤施工費 動力制御盤P-7-1 有り

1 94,900 94,915.8
面

盤施工費 動力制御盤P-8-1 有り

1 94,900 94,915.8
面

盤施工費 動力制御盤P-9-1 有り

1 348,000 348,024.6
面

盤施工費 動力制御盤P-9-2 有り

1 316,000 316,386
面

盤施工費 動力制御盤P-9-3 有り

1 285,000 284,747.4
面

盤施工費 動力制御盤P-9-4 有り

1 606,000 605,784.28
面

盤施工費 動力制御盤P-9-5 有り

1 221,000 221,470.2
面



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 5
庁舎 官費 手元開閉器

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

開閉器箱 露出形 MCCB 3P 30AF 有り

(鋼板製) ﾄﾘｯﾌﾟ無 1 27,600 27,639.63
個

開閉器箱 露出形 MCCB 3P 100AF 有り

(鋼板製) ﾄﾘｯﾌﾟ無 1 43,600 43,620.42
個

手元開閉器(防水) MCCB3P50AF/NT×2 有り

1 190,000 190,348.68
個

手元開閉器(防水) MCCB3P400AF/NT×1 有り

1 392,000 391,764.64
個

手元開閉器(防水) MCCB3P225AF/NT×2 有り

1 435,000 435,048.29
個

代価表一覧
庁舎 官費 電熱設備

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

融雪制御盤 庁舎 有り

1 1,150,000 1,149,289.65
面

外気温度ｾﾝｻｰ 有り

1 20,800 20,761.65
個

排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-1 有り

1 17,200 17,187.93
個

排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-2 有り

1 17,200 17,187.93
個

排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-3 有り

1 17,200 17,187.93
個

排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-4 有り

1 17,200 17,187.93
個

排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-5 有り

1 13,900 13,934.8
個

排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-6 有り

1 13,900 13,934.8
個

排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-7 有り

1 13,900 13,934.8
個

排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-8 有り

1 13,900 13,934.8
個

排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-9 有り

1 13,900 13,934.8
個

排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-10 有り

1 16,000 16,032.64
個

排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-11 有り

1 16,000 16,032.64
個

排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-12 有り

1 16,000 16,032.64
個

排水管ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ DH-13 有り

1 16,000 16,032.64
個



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 6
庁舎 官費 電熱設備

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

盤施工費 融雪制御盤(庁舎) 有り

1 127,000 126,554.4
面

代価表一覧
車庫 電熱

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

融雪制御盤 車庫 有り

1 563,000 563,351.58
面

盤施工費 融雪制御盤(車庫) 有り

1 27,100 27,145.92
面



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 7
屋外 官費 雷保護設備

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

つば付水切端子 EM-IE5.5用 有り

1 6,410 6,411.46
個

ｱﾙﾐ笠木用伸縮継 有り

手 1 4,810 4,814.4
個

ｱﾙﾐ笠木用接続端 有り

子 1 2,490 2,493.9
個

手摺用接続端子 有り

1 2,450 2,445
個

代価表一覧
庁舎 官費 受変電設備

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

接地端子盤 有り

1 1,170,000 1,171,583.16
面

本線計器盤 有り

1 1,550,000 1,553,100
面

本線高圧受電盤 有り

1 5,810,000 5,811,600
面

予備電源線計器盤 有り

1 1,550,000 1,553,100
面

予備電源線高圧受 有り

電盤 1 5,600,000 5,601,180
面

高圧き電盤 No.1 有り

1 3,000,000 2,995,980
面

高圧き電盤 No.2 有り

1 5,550,000 5,551,080
面

高圧き電盤 No.3 有り

1 2,630,000 2,625,240
面

高圧き電盤 No.4 有り

1 2,480,000 2,484,960
面

高圧き電盤 No.5 有り

1 5,550,000 5,551,080
面

高圧き電盤 No.6 有り

1 2,920,000 2,915,820
面

高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No. 有り

1 1 2,630,000 2,625,240
面

高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No. 有り

2 1 2,630,000 2,625,240
面

高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No. 有り

3 1 2,630,000 2,625,240
面

高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No. 有り

4 1 2,630,000 2,625,240
面



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 8
庁舎 官費 受変電設備

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

一般電灯盤 No.1 有り

1 12,300,000 12,324,600
面

一般電灯盤 No.2 有り

1 12,500,000 12,525,000
面

一般電灯盤 No.3 有り

1 16,600,000 16,633,200
面

一般動力盤 有り

1 19,600,000 19,639,200
面

非常動力盤 有り

1 17,500,000 17,535,000
面

非常電灯盤 有り

1 30,200,000 30,160,200
面

本線計器盤 搬入費 有り

1 47,800 47,784.75
面

本線高圧受電盤 搬入費 有り

1 48,700 48,740.45
面

予備電源線計器盤 搬入費 有り

1 47,800 47,784.75
面

予備電源線高圧受 搬入費 有り

電盤 1 48,700 48,740.45
面

高圧き電盤 No.1 搬入費 有り

1 47,800 47,784.75
面

高圧き電盤 No.2 搬入費 有り

1 48,700 48,740.45
面

高圧き電盤 No.3 搬入費 有り

1 48,700 48,740.45
面

高圧き電盤 No.4 搬入費 有り

1 48,700 48,740.45
面

高圧き電盤 No.5 搬入費 有り

1 56,900 56,863.86
面

代価表一覧
庁舎 官費 受変電設備

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

高圧き電盤 No.6 搬入費 有り

1 48,700 48,740.45
面

高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No. 搬入費 有り

1 1 48,700 48,740.45
面

高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No. 搬入費 有り

2 1 48,700 48,740.45
面

高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No. 搬入費 有り

3 1 48,700 48,740.45
面

高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No. 搬入費 有り

4 1 48,700 48,740.45
面

一般電灯盤 No.1 搬入費 有り

1 130,000 129,974.53
面

一般電灯盤 No.2 搬入費 有り

1 130,000 129,974.53
面

一般電灯盤 No.3 搬入費 有り

1 130,000 129,974.53
面

一般動力盤 搬入費 有り

1 162,000 162,468.16
面

非常動力盤 搬入費 有り

1 162,000 162,468.16
面

非常電灯盤 搬入費 有り

1 191,000 191,139
面

本線計器盤 施工費 有り

1 209,000 209,319.55
面

本線高圧受電盤 施工費 有り

1 209,000 209,319.55
面

予備電源線計器盤 施工費 有り

1 209,000 209,319.55
面

予備電源線高圧受 施工費 有り

電盤 1 209,000 209,319.55
面



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 9
庁舎 官費 受変電設備

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

高圧き電盤 No.1 施工費 有り

1 209,000 209,319.55
面

高圧き電盤 No.2 施工費 有り

1 293,000 293,047.36
面

高圧き電盤 No.3 施工費 有り

1 209,000 209,319.55
面

高圧き電盤 No.4 施工費 有り

1 209,000 209,319.55
面

高圧き電盤 No.5 施工費 有り

1 293,000 293,047.36
面

高圧き電盤 No.6 施工費 有り

1 209,000 209,319.55
面

高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No. 施工費 有り

1 1 214,000 214,131.48
面

高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No. 施工費 有り

2 1 214,000 214,131.48
面

高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No. 施工費 有り

3 1 214,000 214,131.48
面

高圧ｺﾝﾃﾞﾝｻ盤 No. 施工費 有り

4 1 214,000 214,131.48
面

一般電灯盤 No.1 施工費 有り

1 234,000 233,901.7
面

一般電灯盤 No.2 施工費 有り

1 234,000 233,901.7
面

一般電灯盤 No.3 施工費 有り

1 234,000 233,901.7
面

一般動力盤 施工費 有り

1 234,000 233,901.7
面

非常動力盤 施工費 有り

1 234,000 233,901.7
面

代価表一覧
庁舎 官費 受変電設備

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

非常電灯盤 施工費 有り

1 234,000 233,901.7
面



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 10
屋外 官費 電力引込み

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

外部電源車接続盤 有り

1 2,490,000 2,488,800
面

外部電源車接続盤 施工費 有り

1 61,700 61,695.27
面

代価表一覧
庁舎 官費 直流電源

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

直流電源装置 ｷｭｰﾋﾞｸﾙ式･MSE(長寿命型)50Ah･54ｾﾙ 有り

1 7,950,000 7,947,000
面

搬入費 直流電源装置 有り

1 45,900 45,873.36
式

施工費 直流電源装置 有り

1 115,000 115,156.69
式



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 11
庁舎 官費 発電機

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

非常用発電機 3φ3W 625kVA 有り

原動機、共通台板含む 1 72,000,000 71,950,000
式

発電機盤 直流電源盤 有り

1 3,850,000 3,850,000
面

主燃料槽 TO-12 有り

危険物表示看板を含む 1 6,620,000 6,617,108.62
基

代価表一覧
庁舎 官費 端子盤

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

端子盤 T-1-1 有り

1 328,000 327,789.16
面

端子盤 T-1-2 有り

1 271,000 270,899.66
面

端子盤 T-2-1 有り

1 321,000 320,596.44
面

端子盤 T-2-2 有り

1 186,000 185,604.27
面

端子盤 T-3-1 有り

1 229,000 229,141.35
面

端子盤 T-3-2 有り

1 182,000 181,524.27
面

端子盤 T-4-1 有り

1 229,000 229,141.35
面

端子盤 T-4-2 有り

1 182,000 181,524.27
面

端子盤 T-5-1 有り

1 225,000 225,384.27
面

端子盤 T-5-2 有り

1 178,000 177,622.28
面

端子盤 T-6-1 有り

1 225,000 225,384.27
面

端子盤 T-6-2 有り

1 177,000 176,602.28
面

端子盤 T-7-1 有り

1 229,000 229,464.27
面

端子盤 T-7-2 有り

1 173,000 172,502.23
面

端子盤 T-8-1 有り

1 216,000 216,362.23
面



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 12
庁舎 官費 端子盤

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

端子盤 T-8-2 有り

1 216,000 216,362.23
面

端子盤 T-9-1 有り

1 117,000 116,809.08
面

端子盤 T-9-2 有り

1 117,000 116,809.08
面

本配線盤 MDF 有り

1 1,070,000 1,071,978.35
面

入居官署専用端子 NT-1-1 有り

盤 1 146,000 146,103.3
面

入居官署専用端子 NT-2-1 有り

盤 1 146,000 146,103.3
面

入居官署専用端子 NT-2-2 有り

盤 1 146,000 146,103.3
面

入居官署専用端子 NT-3-1 有り

盤 1 146,000 146,103.3
面

入居官署専用端子 NT-3-2 有り

盤 1 146,000 146,103.3
面

入居官署専用端子 NT-3-3 有り

盤 1 76,600 76,597.47
面

入居官署専用端子 NT-4-1 有り

盤 1 146,000 146,103.3
面

入居官署専用端子 NT-4-2 有り

盤 1 146,000 146,103.3
面

入居官署専用端子 NT-5-1 有り

盤 1 146,000 146,103.3
面

入居官署専用端子 UT-5-1 有り

盤 1 146,000 146,103.3
面

入居官署専用端子 UT-6-1 有り

盤 1 146,000 146,103.3
面

代価表一覧
庁舎 官費 端子盤

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

入居官署専用端子 UT-6-2 有り

盤 1 146,000 146,103.3
面

入居官署専用端子 UT-7-1 有り

盤 1 146,000 146,103.3
面

入居官署専用端子 UT-7-2 有り

盤 1 146,000 146,103.3
面

入居官署専用端子 UT-7-3 有り

盤 1 76,600 76,597.47
面

入居官署専用端子 UT-8-1 有り

盤 1 146,000 146,103.3
面

入居官署専用端子 UT-8-2 有り

盤 1 146,000 146,103.3
面



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 13
庁舎 官費 構内交換

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

電話用ﾛｰｾﾞｯﾄ 8極 8心 Cat.5E 有り

1 3,010 3,007.19
個

代価表一覧
庁舎 官費 時刻表示

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

親時計 CR8-P8M 有り

1 684,000 683,611.94
個



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 14
庁舎 官費 拡声設備

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

ﾘﾓｺﾝﾏｲｸ 20ﾌﾞﾛｯｸ･一斉/個別(ﾃﾝｷｰ) 有り

1 202,000 201,690.43
個

天井露出型ｽﾋﾟｰｶｰ 有り

1 13,700 13,666.53
個

壁掛型ｽﾋﾟｰｶｰ 有り

1 9,850 9,851.95
個

防滴型天井ｽﾋﾟｰｶｰ 有り

1 15,600 15,594.33
個

代価表一覧
庁舎 官費 ｲﾝﾀｰﾎﾝ

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

ｲﾝﾀｰﾎﾝ親機 受付用(電源ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ共) 有り

1 92,300 92,257.53
個

ｲﾝﾀｰﾎﾝ親機 保守用 有り

1 106,000 106,005.9
個

ｲﾝﾀｰﾎﾝ子機 受付用 有り

1 25,500 25,466.45
個

ｲﾝﾀｰﾎﾝ子機 保守用 有り

1 9,420 9,421.85
個

電気錠接続ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 有り

ｰ 1 9,920 9,919.48
個



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 15
庁舎 官費 ﾄｲﾚ等呼出

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

ﾄｲﾚ等呼出し表示 10窓用 有り

器 1 206,000 206,412.81
面

ﾄｲﾚ等呼出し表示 呼出しﾎﾞﾀﾝ 壁付 有り

器 1 8,810 8,811.74
個

代価表一覧
庁舎 官費 ﾃﾚﾋﾞ共同受信

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-1-1 有り

1 228,000 227,587.27
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-1-2 有り

1 228,000 227,587.27
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-2-1 有り

1 206,000 206,167.27
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-2-2 有り

1 228,000 227,587.27
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-3-1 有り

1 228,000 227,587.27
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-3-2 有り

1 228,000 227,587.27
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-4-1 有り

1 228,000 227,587.27
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-4-2 有り

1 228,000 227,587.27
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-5-1 有り

1 228,000 227,587.27
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-5-2 有り

1 228,000 227,587.27
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-6-1 有り

1 228,000 227,587.27
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-6-2 有り

1 228,000 227,587.27
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-7-1 有り

1 228,000 227,587.27
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-7-2 有り

1 228,000 227,587.27
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-8-1 有り

1 206,000 206,167.27
個



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 16
庁舎 官費 ﾃﾚﾋﾞ共同受信

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-8-2 有り

1 228,000 227,587.27
個

ﾃﾚﾋﾞ機器収容箱 TV-9-1 有り

1 228,000 227,587.27
個

FMｱﾝﾃﾅ 5素子 ｽﾃﾝﾚｽ製 有り

1 98,400 98,366.6
本

ﾃﾚﾋﾞ端子 SH- 7F 有り

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ) 天井付 1 9,150 9,147.2
個

二重床用ﾃﾚﾋﾞ端子 1端子形 有り

1 17,000 17,039.42
個

代価表一覧
屋外 官費 通信

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

ｶﾒﾗ用基礎 600×600×1,300 有り

1 51,600 51,621.39
基

砂利地業 ｶﾒﾗ用基礎(600×600×1,300)用 有り

(再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ) 1 500 502.97
か所



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 17
庁舎 官費 自動火災報知

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

差動式ｽﾎﾟｯﾄ型感 2種露出型(自動試験) 有り

知器 1 12,300 12,265.94
個

差動式ｽﾎﾟｯﾄ型感 2種露出型防水型(自動試験) 有り

知器 1 15,200 15,223.94
個

光電ｱﾅﾛｸﾞ式ｽﾎﾟｯﾄ 1~3種ﾚﾍﾞﾙ露出型(自動試験･自動感 有り

型感知器 度補正) 1 20,300 20,330.54
個

光電ｱﾅﾛｸﾞ式ｽﾎﾟｯﾄ 1~3種ﾚﾍﾞﾙ露出型･防排煙連動兼用( 有り

型感知器 自動試験･自動感度補正) 1 20,300 20,330.54
個

光電ｱﾅﾛｸﾞ式ｽﾎﾟｯﾄ 1~3種ﾚﾍﾞﾙ露出型･壁付用点検ﾎﾞｯｸｽ 有り

型感知器 付(自動試験･自動感度補正) 1 32,100 32,060.54
個

熱ｱﾅﾛｸﾞ式ｽﾎﾟｯﾄ型 特種45~80℃防水露出型(自動試験) 有り

感知器 1 20,300 20,323.94
個

熱ｱﾅﾛｸﾞ式ｽﾎﾟｯﾄ型 特種45~80℃露出型(自動試験) 有り

感知器 1 20,300 20,323.94
個

機器収容箱 電鈴･発信機収容(消火栓組込型) 有り

1 25,800 25,841.75
個

機器収容箱 電鈴･発信機収容(消火栓組込型･連 有り

送併設) 1 25,800 25,841.75
個

移報器(制御盤組 ﾎﾟﾝﾌﾟ始動用･表示灯用電源2A 有り

込) 1 23,700 23,671.44
個

放水口格納箱 表示灯収容(表示灯のみ本工事) 有り

1 4,640 4,642.29
個

立会検査費 有り

1 438,000 437,846.59
式

代価表一覧
庁舎 官費 自動閉鎖

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

光電ｱﾅﾛｸﾞ式ｽﾎﾟｯﾄ 1~3種ﾚﾍﾞﾙ露出型･防排煙連動用(自 有り

型感知器 動試験･自動感度補正) 1 20,300 20,330.54
個



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 18
庁舎 官費 配線器具

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

ﾌﾙ2線式ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁ ｽｲｯﾁ28回路 有り

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 1 71,300 71,254.79
個

ﾌﾙ2線式ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁ ｽｲｯﾁ12回路 有り

(ｱｸﾘﾙ透明ｶﾊﾞｰ付) 1 34,600 34,602.18
個

調光器(新金属) 9L 有り

1 21,500 21,535.26
個

ﾜｲﾔﾚｽｱﾄﾞﾚｽ設定器 有り

1 24,900 24,900
台

ｺﾝｾﾝﾄ 3P60AE×1 引掛 有り

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 1 9,320 9,322.13
個

ｺﾝｾﾝﾄ 2P15AE×2 抜止 (発電機回路) 有り

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 1 3,580 3,578.65
個

ｺﾝｾﾝﾄ 2P15AE×1+ET (発電機回路) 有り

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 1 3,030 3,032.2
個

ｺﾝｾﾝﾄ 2P15AE×2 (発電機回路) 有り

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 1 3,410 3,405.25
個

ｺﾝｾﾝﾄ 2P15AE×1+ET 抜止 (発電機回路) 有り

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 1 3,540 3,540.16
個

ｺﾝｾﾝﾄ 2P15AE×2+ET 抜止 (発電機回路) 有り

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 1 3,720 3,717.64
個

ｺﾝｾﾝﾄ 2P15AE×1 抜止 (発電機回路) 有り

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 1 3,580 3,578.65
個

ｺﾝｾﾝﾄ 2P15AE×4 抜止 (発電機回路) 有り

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 1 5,240 5,243.43
個

ｺﾝｾﾝﾄ 2P15AE×4 抜止 有り

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 1 5,240 5,237.93
個

ｺﾝｾﾝﾄ 2P20AE×1+ET 引掛 250V 有り

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付) 1 3,830 3,832.19
個

露出ｺﾝｾﾝﾄ 2P15AE×2 (発電機回路) 有り

1 3,490 3,489.91
個

代価表一覧
庁舎 官費 配線器具

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

ﾊｰﾈｽ用OAﾀｯﾌﾟ 2P15AE×4 抜止 (発電機回路) 有り

1 4,230 4,234.66
個

電磁開閉器用押し 確認表示灯付 有り

ﾎﾞﾀﾝ(新金属) 1 4,460 4,456.38
個

埋込ｺﾝｾﾝﾄ(新金属 3P30AE×1 引掛 有り

) 1 6,780 6,782.33
個

埋込ｺﾝｾﾝﾄ(新金属 3P20AE×1 引掛 (発電機回路) 有り

) 1 5,090 5,094.15
個



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 19
庁舎 官費 ｹｰﾌﾞﾙ

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ分岐 CET60･CET22･CET22 有り

(モールド接続費) 1 47,400 47,441.34
か所

ｹｰﾌﾞﾙ分岐 CET60･CET38･CET22 有り

(モールド接続費) 1 47,400 47,441.34
か所

ｹｰﾌﾞﾙ分岐 CET100･CET22･CET22 有り

(モールド接続費) 1 47,400 47,441.34
か所

ｹｰﾌﾞﾙ分岐 CET100･CET38･CET22 有り

(モールド接続費) 1 47,400 47,441.34
か所

ｹｰﾌﾞﾙ分岐 CET100･CET38･CET38 有り

(モールド接続費) 1 47,400 47,441.34
か所

ｹｰﾌﾞﾙ分岐 CET150･CET60･CET38 有り

(モールド接続費) 1 92,900 92,882.34
か所

ｹｰﾌﾞﾙ分岐 CET150･CET150･CET38 有り

(モールド接続費) 1 92,900 92,882.34
か所

EM-FPT-Cｹｰﾌﾞﾙ 22mm2 管内 有り

1 3,710 3,706.56
ｍ

EM-FPT-Cｹｰﾌﾞﾙ 22mm2 ﾗｯｸ 有り

1 4,070 4,066.63
ｍ

EM-FPT-Cｹｰﾌﾞﾙ 325mm2 管内 有り

1 30,300 30,279.81
ｍ

EM-FPT-Cｹｰﾌﾞﾙ 325mm2 ﾋﾟｯﾄ・天井 有り

1 28,400 28,363.74
ｍ

EM-FPT-Cｹｰﾌﾞﾙ 325mm2 ﾗｯｸ 有り

1 32,200 32,195.88
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 8P 有り

管内 1 1,570 1,567.65
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 8P 有り

ﾋﾟｯﾄ・天井 1 1,370 1,368.32
ｍ

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 8P 有り

ﾗｯｸ 1 1,770 1,766.97
ｍ

代価表一覧
庁舎 官費 ｹｰﾌﾞﾙ

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 1P 有り

管内 1 550 547.5
ｍ

EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 1P 有り

FEP内(PF･CD) 1 500 499.27
ｍ

EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 1P 有り

ﾋﾟｯﾄ・天井 1 450 451.05
ｍ

EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 1P 有り

ﾗｯｸ 1 640 643.94
ｍ

EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 3P 有り

管内 1 830 832.19
ｍ

EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 3P 有り

FEP内(PF･CD) 1 770 767.89
ｍ

EM-HPｹｰﾌﾞﾙ 1.2 ㎜- 3P 有り

ﾋﾟｯﾄ・天井 1 700 703.59
ｍ



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 20
屋外 官費 ｹｰﾌﾞﾙ

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

ｹｰﾌﾞﾙ直線接続材 EM-CE14-2C 有り

1 13,200 13,177.08
か所

代価表一覧
庁舎 官費 電線管

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

耐震支持材 92㎜用 有り

厚鋼電線管 1 350 346.5
(G) ｍ
配管用 125A 露出 有り

炭素鋼鋼管(黒) 1 22,100 22,061.43
(SGP) ｍ
耐震支持材 104㎜用 有り

厚鋼電線管 1 390 385.88
(G) ｍ
耐震支持材 125A用 有り

炭素鋼鋼管 1 660 661.84
(SGP) ｍ



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 21
庁舎 官費 金属ﾀﾞｸﾄ

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

金属ﾀﾞｸﾄ AS200×200×2600 有り

1 85,500 85,527.99
本

代価表一覧
庁舎 官費 ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸ

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 1000BS 有り

1 32,600 32,585.88
ｍ

耐震支持材 400A用 有り

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 1 1,760 1,758.74
ｍ

耐震支持材 600A用 有り

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 1 2,220 2,218.32
ｍ

耐震支持材 600B用 有り

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 1 2,600 2,602.08
ｍ

耐震支持材 800A用 有り

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 1 2,730 2,733.12
ｍ

耐震支持材 1000A用 有り

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 1 3,160 3,163.68
ｍ

耐震支持材 600B用 有り

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZ35形 1 3,000 2,995.2
ｍ

耐震支持材 1000B用 有り

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZ35形 1 4,080 4,080.96
ｍ

耐震支持材 1000BS用 有り

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸZM形 1 5,870 5,865.46
ｍ



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 22
庁舎 官費 ﾎﾞｯｸｽ類

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 200×200×200 ET付 有り

防水(溶融亜鉛め 1 16,000 15,990.44
っき) 個
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 200×200×100 ET付 有り

(錆止め塗装) 1 8,380 8,378.22
個

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 200×200×200 ET付 有り

(錆止め塗装) 1 11,000 11,017.84
個

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 300×300×100 ET付 有り

(錆止め塗装) 1 12,100 12,073.66
個

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 300×300×200 ET付 有り

(錆止め塗装) 1 16,600 16,583.12
個

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 400×400×200 ET付 有り

(錆止め塗装) 1 21,000 21,027.1
個

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 1200×1200×600 ET付 有り

(錆止め塗装) 1 137,000 136,864.74
個

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 800×800×400 ET付 有り

(錆止め塗装) 1 63,300 63,250.82
個

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 300×300×100 ET付 有り

防水(溶融亜鉛め 1 18,500 18,459.35
っき) 個
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 1100×1100×500 ET付 有り

防水(溶融亜鉛め 1 214,000 213,747.35
っき) 個
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 600×600×200 ET付 有り

(錆止め塗装) 1 32,500 32,545.82
個

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 600×600×400 ET付 有り

防水(溶融亜鉛め 1 82,800 82,820.96
っき) 個
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 400×400×200 有り

防水(溶融亜鉛め 1 34,100 34,113.6
っき) 個
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS-C形 200×200×100 有り

(錆止め塗装) 1 7,310 7,308.88
個

代価表一覧
屋外 官費 接地･土工事

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

接地工事 EB 有り

1 14,600 14,560
か所

接地工事 ED(ELCB) 有り

1 4,820 4,820.4
か所

接地工事 ELH 有り

1 14,600 14,560
か所

接地工事 EA･C･D 有り

1 14,600 14,560
か所

接地工事 Eo 有り

1 4,820 4,820.4
か所

電柱運搬費 有り

1 38,400 38,368.8
式

建設発生土処理 場外搬出 有り

1 4,160 4,161.85
m3

接地工事 EAt(MDF) 有り

1 14,600 14,560
か所

接地工事 EAt(PBX) 有り

1 14,600 14,560
か所

接地工事 EAt(LAN) 有り

1 14,600 14,560
か所

接地工事 EDt 有り

1 4,820 4,820.4
か所



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 23
庁舎 官費 貫通処理等

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

防火区画貫通処理 G104 有り

(壁･床兼用) 1 9,750 9,746.5
か所

代価表一覧
庁舎 官費 ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

等電位ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ ｶﾞｽ管へ接続 有り

1 1,530 1,525.71
個

等電位ﾎﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ 構造体に接続 有り

1 1,530 1,525.71
か所



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 24
共通 撤去

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

手元開閉器盤 MCCB3P400AF/NT 有り

(撤去) 1 8,100 8,101.52
個

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 38mm2 管内 有り

(撤去) 1 530 527.25
ｍ

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 250mm2 管内 有り

(撤去) 1 1,260 1,260.24
ｍ

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 1000×1000×500 ET付 有り

防水(溶融亜鉛め 1 8,040 8,037.23
っき)撤去 個
手元開閉器盤 MCCB3P100AF/NT 有り

(撤去) 1 4,550 4,552.28
個

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ 8mm2- 3C 管内 有り

(撤去) 1 190 186.47
ｍ

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 60mm2 管内 有り

(撤去) 1 530 527.25
ｍ

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 300×300×100 有り

防水(溶融亜鉛め 1 2,250 2,250.42
っき)撤去 個
EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 250mm2 ﾗｯｸ 有り

(撤去) 1 1,510 1,512.29
ｍ

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 60mm2 ﾗｯｸ 有り

(撤去) 1 630 632.7
ｍ

光ｹｰﾌﾞﾙ EM-GI-4C ﾗｯｸ 有り

(撤去) 1 190 192.89
ｍ

EM-CCP-APｹｰﾌﾞﾙ 0.5 ㎜- 50P 有り

(撤去) ﾗｯｸ 1 300 300.91
ｍ

波付硬質合成 (65) 有り

樹脂管(FEP) 1 260 257.19
(撤去) ｍ
波付硬質合成 (100) 有り

樹脂管(FEP) 1 390 385.79
(撤去) ｍ
埋設標識ｼｰﾄ 2倍長(W)150 有り

(撤去) 1 26 25.72
ｍ

代価表一覧
共通 撤去

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 60mm2 FEP内(PF･CD) 有り

(撤去) 1 470 474.52
ｍ

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 250mm2 FEP内(PF･CD) 有り

(撤去) 1 1,130 1,134.21
ｍ

ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ H2-9 有り

(撤去) 1 13,800 13,788.71
基

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ 14mm2 FEP内(PF･CD) 有り

(撤去) 1 210 214.11
ｍ

波付硬質合成 (30) 有り

樹脂管(FEP) 1 170 167.18
(撤去) ｍ
EM-CCP-APｹｰﾌﾞﾙ 0.5 ㎜- 50P 有り

(撤去) FEP内(PF･CD) 1 230 225.69
ｍ

光ｹｰﾌﾞﾙ EM-GI-4C FEP内(PF･CD) 有り

(撤去) 1 140 144.67
ｍ

波付硬質合成 (50) 有り

樹脂管(FEP) 1 230 225.05
(撤去) ｍ



北海道開発局 営繕部

代価表一覧 25
改修

NO 名 称 摘 要 単位 数 量 単 価 金 額 丸め 備 考

手元開閉器盤 MCCB3P400AF/NT 有り

(仮設) 1 369,000 368,889.14
個

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 1000×1000×500 ET付 有り

防水(溶融亜鉛め 1 208,000 208,440
っき) 個
手元開閉器盤 MCCB3P100AF/NT 有り

(仮設) 1 48,200 48,172.7
個

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 300×300×100 有り

防水(溶融亜鉛め 1 19,900 19,888.2
っき) 個


